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2023 İÇİN DURUP 
DİNLENMEDEN 
ÇALIŞACAĞIZ
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan,  İstanbul 
İl Başkanlığımızın İftar 
Programı’na katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
burada yaptığı konuşmada 
Cumhur İttifakı olarak 2023 
Haziran’ında hedefimize 
ulaşana kadar durup 
dinlenmeden çalışacağız. 
Hep söylediğim gibi AK 
Parti’yi milletimiz kurmuştur. 
AK Parti’nin sahibi de 
istikamet belirleyicisi de 
milletimizdir. diye konuştu.

Cumhurbaşkanımızın Katılımıyla İl İftarımızı Gerçekleştirdik



OSMAN NURİ  KABAKTEPE
A K  P A R T İ  İ S T A N B U L  İ L  B A Ş K A N I
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RAMAZAN RUHUYLA YOLA DEVAM
Rahmet ve bereket ayı Ramazan’ın 
ardından bayramın sevinç ve 
coşkusuna eriştik.

Rabbimize hamd olsun.
İstanbul teşkilatı olarak güzel ve dolu dolu 

bir Ramazan geçirdik.
Bu mübarek ayın iklimini yine bu mübarek 

aya yaraşır şekilde teneffüs etmek için teşkilat 
olarak seferber olduk. Gönül sofralarında 
oturduk. Yürek sohbetleri yaptık.

Tanış olmanın, kardeş olmanın, yara 
sarmanın, paylaşmanın güzelliklerini yaşadık.

İstanbul’un her yanında gönülleri 
gönüllerle, iftarları iftarlarla, dualarımızı 
dualarla meczettik.

İftarda bulunamadığımız yerlerle 
sahurlarda buluşmaya gayret ettik.

Hep bir güzellik, hep bir sıcaklık, hep bir 
içtenlikti; vardığımız yere götürdüğümüz ve 
gittiğimiz yerlerde yüklendiğimiz.

Namık Kemal’in “Bais-i şekva bize hüzn-ü 
umumidir Kemal / Kendi derdi gönlümün 
billah gelmez yadına” dediği misal, 
arkadaşlarımız Ramazan’ın ruhuna yaraşır bir 
faaliyet ortaya koymak adına, kendi gündelik 
hayatlarından her türlü fedakarlığı yapıp hakla 
ve halkla hemhal olmak için gece gündüz 
koşturdular.

Bu vesile ile İstanbul teşkilatının 
bütün mensuplarına en kalbi şükranlarımı 
sunuyorum.

Elbette bizim için Ramazan bambaşka 
bir ruhla donanmanın adıdır ama bu ruhun 
güzelliklerinin sadece Ramazanla kayıtlı 
olmaması gerektiğinin de bilincindeyiz.

Hatta tam tersine, bizim için Ramazan, 
geride kalan 11 ayı en güzel şekilde 
değerlendirmek için gerekli ruh ve 
mana motivasyonunu daha bir derinden 
devşirmenin adıdır ve eğer bunu başarmışsak 
Ramazan’ı hakkıyla idrak etmişiz demektir.

Bu nedenle önümüzdeki süreci daha çok 
çalışarak, tempomuzu daha çok yükselterek, 

azmimizi, inancımızı ve gayretimizi daha çok 
keskinleştirerek değerlendirmek boynumuzun 
borcudur.

Bir şuur olarak biliyoruz ki; davamıza, 
milletimize ve davamızın liderine layık 
olmak, bitmek tükenmek bilmeyen bir 
gönül ateşi, azalmak bilmeyen bir coşku ve 
heyecan ister.

Engel tanımayan bir kararlılık, yorulmak 
bilmeyen bir zindelik, koşullar, güçlükler 
ve sorunlar ne olursa olsun “inanmak en 
büyük imkândır” anlayışı içinde sarsılmadan, 
savrulmadan ve hedeflerinden bir milim 
sapmadan inandığı yolda yürümek ister.

Millet aşıklarına özgü, Türkiye 
sevdalılarına has, AK Parti mensuplarına 
yaraşır şekilde ve Recep Tayyip Erdoğan’la 
yol arkadaşı olmanın şuuruyla koşturmak 
ister.

Biz de bunu yapıyoruz, bunu yapacağız.
Yalandan başka sermayesi, küfür, 

hakaret ve tehditten başka hüneri, ideolojik 

körlük, saplantı ve nefretten başka siyaseti 
olmayanlara inat, sevgiyle, kardeşlikle, 
akılla, ilimle, ferasetle, plan, program ve 
hikmetle yeni hedeflerimizi de bir bir 
gerçekleştireceğiz inşallah.

Türkiyemizi daha çok büyütüp 
güçlendirecek, Milletimizin sevinçlerini daha 
çok artıracak bir geleceği yine milletimizle 
kenetlenerek yine her derdimizin ve duamızın 
başına Milletimizi ve Türkiye’yi koyarak inşa 
edeceğiz. Hep söylediğimiz gibi;

Öyle bir kazanacağız ki hiç kimse 
kaybetmeyecek!

Bizim kin ve düşmanlıkla işimiz yok. Bizim 
kamplaşma ve kutuplaşmayla işimiz yok.

Nitekim biz sürekli ayrıştırılmış, sürekli 
çatıştırılmış, sürekli kavga ve çekişmelerle 
yoksullaştırılıp geri bırakılmış bir Türkiye’nin 
makûs talihini değiştirmek için yola çıkmıştık.

Her türlü engellemeye, her türlü iç 
ve dış oyunlara, muhtıralara, darbelere, 
kapatma davalarına karşı milletimizle birlikte 
olağanüstü bir mücadele vererek bugünlere 
geldik.

Hiçbir güç, hiçbir oyun ve hiçbir sinsi 
oluşum, bizi yeniden eskinin o ideolojik 
ayrımcılıkla, baskı ve yasaklarla dolu, 
kaynakları darbeci sermayece yağmalanmış, 
ekonomisi IMF’ye şehirleri teröre esir 
edilmiş yoksul ve karanlık yıllarına geri 
döndüremeyecektir.

Kim kimlerle hangi karanlık hesapları 
yaparsa yapsın; nasıl bugünümüz 
dünümüzden iyiyse, yarınlarımız da 
bugünümüzden daha iyi olacaktır. 
Bunu bilerek ve inanarak söylediğimizi 
milletimiz çok iyi biliyor.

Çünkü Türkiye için bu zaman kadar 
yaptıklarımız, bundan sonra yapacaklarımızın 
en güzel teminatıdır.

Evet; Ramazan bitti ama ruhu bitmez. 
O halde;

Ramazan ruhuyla yola devam! 

Yalandan başka sermayesi, 
küfür, hakaret ve tehditten 

başka hüneri, ideolojik 
körlük, saplantı ve nefretten 
başka siyaseti olmayanlara 
inat, sevgiyle, kardeşlikle, 

akılla, ilimle, ferasetle, 
plan, program ve hikmetle 
yeni hedeflerimizi de bir 

bir gerçekleştireceğiz 
inşallah. Hiçbir güç, bizi 
yeniden eskinin o zulüm, 
baskı ve yoksulluk dolu 
karanlık yıllarına geri 
döndüremeyecektir.

BAŞKAN’DAN 02



ESENLERLİ VATANDAŞLARIMIZLA  
DUADA BULUŞTUK
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Esenler’de Kadir 
Gecesi’ne özel 10 Bin Hatim 
100 Bin Dua programına 
katıldı.

Esenler Belediyesi tarafından 
geleneksel olarak Dörtyol Meydanı’nda 
gerçekleştirilen Kadir Gecesi’ne özel 
“10 Bin Hatim 100 Bin Dua” programı 

gerçekleştirildi. Programa; Genel Başkanvekilimiz 
Numan Kurtulmuş, İl Başkanımız Osman Nuri 

Kabaktepe, Esenler Belediye Başkanımız M. 
Tevfik Göksu, teşkilat mensuplarımız çok sayıda 
vatandaşımız katıldı.

Programda vatandaşlarımıza hitap eden 
İl Başkanımız Kabaktepe, Ezanın dinmediği, 
bayrağımızın inmediği Türkiye’nin teminatı olarak; 
Cumhurbaşkanımızın önderliğinde kardeşliğimiz 
daim, birliğimiz kaim olsun. Kadir gecemiz 
hayırlara vesile olsun. dedi.

On binlerce Esenlerli’yi bir araya getiren 
program, hocaların sohbeti ve ilahiler ile 
davetlilere feyizli bir gece yaşattı. Ayrıca noter 
huzurunda yapılan çekilişle 10 kişi umre ziyaretinin 

sahibi olmaya hak kazandı. Bu özel program, 
ilçedeki din görevlileri, Kur’an Kursu öğrencileri 
ve gönüllü vatandaşlar tarafından okunan 10 bin 
Hatm-i Şerif’in duası ile son buldu.
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3 KADEME İL TEŞKİLATI  
VE PERSONEL İFTARI

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, 3 Kademe İl Yürütme, 
Yönetim ve Personeller ile birlikte 
iftar yaptı.

İl Başkanlığımızda gerçekleştirilen 
iftar programına İl Yürütme ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile 
personellerimiz tam kadro katıldı. 

İftar öncesi İl Başkanımız Kabaktepe, masaları 
tek tek gezip katılımcılarla selamlaşıp hatıra 
fotoğrafı çektirdi.

İl Başkanımız Kabaktepe, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, “Önce yoldaş, sonra yol. Bu akşam iftarda 
aynı yolda birlikte yürüdüğümüz çalışma arkadaşlarımızla 
birlikteydik. Aynı ideali paylaştığımız gibi #Ramazan’ın 
bereketini de paylaştık. Birliğimiz nice güzel günlere vesile 
olsun. dedi.
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TÜRK KIZILAY’INI ZİYARET ETTİK
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Türk Kızılay’ını 
ziyaret etti.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Türk Kızılay Genel 
Başkan Yardımcısı İsmail Hakkı 
Turunç’u ziyaret etti. Kızılay’ın 

yurt içi ve yurt dışında yürüttüğü 
faaliyet hakkında bilgi alan İl Başkanımız 
Kabaktepe Ramazan Bayramı ve sonraki 
süreçte yürütülecek projeler hakkında 
istişarelerde bulundu.
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, iftarını Tuzlada 
bir ailenin sofrasında 
sahurunu da 250 genç 
hafızımızla birlikte yaptı.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, iftarını Tuzla’da bir 
ailenin sofrasında sahurunu da 
250 genç hafızımızla birlikte yaptı.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Tuzla’da bir ailenin iftar sofrasına misafir 
oldu. Aileyle birlikte iftar yapıp sohbet etti. 
Çocuklarla yakından ilgilenip hediyeler verdi.

Ardından Nezir Yıldız’ı ziyarette 
bulundu. Dost meclisinde muhabbet 
etti. İl Başkanımızın bir sonraki durağı da 
Büyükçekmece oldu. Burada 250 genç 
hafızımızla buluşan İl Başkanımız Kabaktepe, 
birlikte sahur yaptı. Çocuklarla yakından 
ilgilenip sohbet etti. Hafızlık eğitimleri ve 
dersleri hakkında bilgi aldı. İl Başkanımız 
Kabaktepe sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Bu gece 250 genç hafızımız ile 
bir araya geldik. Her biri manevi dünyamızın 
geleceğini aydınlatacak parlak birer yıldız 
gibiydiler, içimize taptaze umutlar serptiler. 
Allah yollarını açık eylesin. dedi.

GENÇ HAFIZLARIMIZLA BULUŞTUK



İl Başkanvekilimiz Av. Adem Yıldırım sahura 
doğru programında Suşehri İlim ve Eğitim 
Vakfı’ndaydı. Sivasspor Başkan yardımcımız 
Erdoğan Bozatlı’nın ev sahipliğinde 

İstanbul Milletvekilimiz Hasan Turan önceki dönem 
Sivas Milletvekilimiz Selami Uzun, Bağcılar Belediye 
Başkanımız Abdullah Özdemir, Bağcılar İlçe Başkanımız 
Rüstem Tüysüz, Bahçelievler İlçe Başkanımız Fatih 
Tuna  ve Sarıyer İlçe Başkanımız Halil İbrahim Kurşun 
başkanlarımızla İbb Meclis üyelerimiz Ali Rıza Teke ve 
Faruk Gökkuş beyler ve kıymetli dostlarla  güzel bir 
ortamda bir araya geldik.
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SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 06

Genel Başkanvekilimiz Binali 
Yıldırım’ın katılımlarıyla; 
Sultanbeyli ilçemizde ailemize 
katılan Genç Üyelerimiz 

ile buluştuk. İl Başkanvekilimiz Adem 
Yıldırım’ın da katıldığı programda yeni üye 
olan gençlerimize rozetlerini takdim ettik. 
Genel Başkanvekilimiz Binali Yıldırım ilçe 
teşkilatımıza teşekkür ederek; “Sultanbeyli 
Ramazan’ın bereketini en güzel şekilde 
yaşıyor. Partimiz genç üyelerimizin 
katılımıyla 2023’e emin adımlarla yürüyor. 
AK Parti ailesine, yuvanıza hoş geldiniz.” 
şeklinde konuştu.

SUŞEHRİ İLİM VE EĞİTİM VAKFI’NDA BULUŞTUK

AK PARTİ AİLESİNE,  
YUVANIZA HOŞ GELDİNİZ

Binali  
Yıldırım 



İl Seçim İşleri Başkanlığı 
olarak, 39 ilçemizde 
gerçekleştirilen Avukat 
Buluşmaları programlarımızın 
ikinci periyodunda bu hafta 
Beykoz ve Eyüpsultan 
ilçelerimizdeydik. 

İl Seçim İşleri Başkanımız Şengül 
Karslı başkanlığında gerçekleşen 
programımıza bu hafta ilçelerimizde 
seçim günü görev yapacak 

avukatlarımızın yanı sıra İl Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, İl Seçim İşleri Başkan Yardımcımız 
Erol Bulut, 1. Bölge Başkanımız Aydoğan 
Ahıakın, 2. Bölge Başkanımız Muammer Birdal, 
İlçe Başkanlarımız, Belediye Başkanlarımız ve 3 
Kademe İlçe Seçim İşleri Başkanlarımız katılım 
sağladılar. 

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı, 
konuşmalarına Ramazan ayının hayırlara 
vesile olması temennisinde bulunarak başladı. 
Önümüzdeki dönemde yapılacak seçimlerin 
öneminden bahsederek bu zorlu görevi 
üstlenen siz değerli meslektaşlarıma desteğiniz 
ve emeklerinizden dolayı bir kez daha teşekkür 

ediyorum. Gerek Seçim Kurullarında gerekse 
sandıklarda çıkabilecek muhtemel sıkıntılar 
karşısında hukuka uygun olarak üzerimize 
düşeni bir milletin sorumluluğun gerektirdiği 

ciddiyetle ve hep birlikte yine yapacağımıza 
inanıyorum. Seçmenin tercihinin yerine 
ulaşması için gereken çalışmaları sizlerin 
desteğiyle gerçekleştireceğiz. Bu vesile ile 
2023 seçimlerinde bir kez daha tarih yazacak 
ve seçmen iradesine sahip çıkacak olan yol 
arkadaşlarım siz değerli meslektaşlarıma 
sonsuz şükranlarımızı sunuyorum dedi.

Katılımcıların konuşmalarını 
gerçekleştirmesinin ardından görüş ve 
önerilerini dinlendiğimiz programımız, 
katılımcılarımıza iştiraklerinden ve 
desteklerinden dolayı teşekkürlerimizle sona 
erdi. 

Tüm İstanbul’da gerçekleştirmeyi 
hedeflediğimiz Avukat Buluşma programlarına 
devam edeceğiz.
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SEÇİM İŞLERİ 07

AVUKAT BULUŞMALARIMIZ 
DEVAM EDİYOR
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SOSYAL POLİTİKALAR 08

ŞEHİT AİLELERİMİZLE İFTAR 
SOFRASINDA BULUŞTUK

AK Parti İstanbul teşkilatı, 
Milletvekilinden Mahalle 
başkanına dek tüm mensupları 
ile 28 Nisan akşamı İstanbul’un 
tüm ilçelerinde ikamet eden, 
aziz vatanımızın bekası için 
canıyla bedel ödeyen kahraman 
şehitlerimizin kıymetli aileleri 
ile iftar sofrasında buluştu. 
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İl Sosyal Politikalar Birimi, Şehit Gazi 
ve Yetim Komisyonu tarafından 
koordine edilen şehit aileleriyle iftar 
programları kapsamında 39 ilçede 

yüzlerce aile ziyaret edilerek iftar bereketi 
paylaşıldı. İstanbul Milletvekillerimiz, İl Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz, Belediye Başkanlarımız, Üç 
Kademe İlçe Yönetimlerimiz, Meclis Üyelerimiz 
ve Mahalle Başkanlarımızın katılımlarıyla 
gerçekleşen bu iftar programlarında bizlere 
emanet olan şehit yakınları ile buluşuldu ve 
şehitlerimizin aziz hatıraları yad edildi. 

Özellikle AK Partimizin 20 yıllık iktidarı 
döneminde nitelik ve nicelik bakımından 
imkân ve olanaklar ciddi manada arttırılmıştır. 
Gelişmiş birçok ülkenin vatandaşlarına 
sunduğu imkân ve olanakların çok çok üstünde 
hizmet ve imkanları kendi kahramanları için 
sunan devletimiz bu manada mukayese 
kabul etmez bir konumdadır. Tüm bu olumlu 
gelişmelere ve refah seviyesini arttıran 
hizmetlere rağmen hep daha iyisi için politika 
ve proje üretmekten asla geri durmayan AK 
Parti hükümetlerimiz, süreç içerisinde birçok 

düzenleyici uygulamayı da gerektiğinde ivedi 
şekilde hayata geçirmektedir. Devletimizin 
sunmuş olduğu bu takdire şayan hizmet, imkân 
ve olanaklar şehit ailelerimiz ve gazilerimiz 
tarafından takdirle ve memnuniyetle 
karşılanmaktadır. 

Tüm bu gelişmiş hizmet ve olanaklar 
karşısında şehit aileleri ve gazilerimizin 
duygusal manada yalnız olmadığını 
hissettirmek, eşsiz fedakarlıklarının her daim 
takdir edilmesini sağlamak ve aradaki manevi 
kardeşlik bağını daha da güçlendirmek adına; 
AK Parti teşkilatlarımız da zaman, mekân ve 
insan ayırt etmeksizin her daim ailelerimizle 
beraber olmaktadır. 

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin 
göreve gelmesinin hemen akabinde Sosyal 
Politikalar Birimi bünyesinde kurulan ve 
tüm ilçelerdeki yapılanmasını hızlı şekilde 
tamamlayan Şehit Gazi ve Yetim Komisyonu 
bu minvalde çalışmalarına aralıksız devam 
etmektedir. Henüz bir yaşını dahi doldurmayan 
komisyonumuzun sahada yaptığı çalışmalar 
neticesinde tüm İstanbul’da ikamet eden şehit 
ailesi, gazi ve yetimlerin büyük çoğunluğuna 
yönelik ziyaret ve aramalar periyodik şekilde 
yapılmış ve yapılmaya devam etmektedir.
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Genel Başkan Yardımcımız, Sosyal Politikalar Başkanımız 
Jülide Sarıeroğlu ve Genel Merkez ŞKM Başkanımız Hacı 
Bayram Türkoglu’nun riyasetinde, bu toprakları bizlere vatan 
kılan kahraman şehit ve gazilerimize yönelik çalışmalar ile ilgili 

istişarelerde bulunuldu. İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak ve İl 
ŞKM Başkanımız Selman Enes Yücel’in katılım sağladığı toplantıda İlimizde 
bulunan kıymetli şehit yakınlarına ve gazilerimize yönelik yapılan ve yapılması 
planlanan çalışmalar aktarıldı.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak 
Zeytinburnu ve Beylikdüzü teşkilatlarımızın 
vefa iftarlarına katılım sağladı. Zeytinburnu 
Belediyemizin düzenlemiş olduğu iftar 

programında ise engelli vatandaşlarımız ve aileleriyle bir 
araya geldi. Engelli kardeşlerimiz ve aileleri ile ramazanın 
bereketi paylaşıldı.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, Sarıyer 
Ferahevler Mahallesi’nde ikamet eden aziz Şehidimiz 
Orhan Gömürlü’nün kıymetli ailesini ziyaret ederek, 
hasbihalde bulundu.

Küçükçekmece ilçemizde de hayırsever bir iş insanı 
ile gönül ziyaretleri gerçekleştiren İl Başkan Yardımcımız 
Dr. Sevim Sayım Madak, vatandaşlarımızın ramazan 
bayramlarını kutlayarak, bayram hazırlıklarına eşlik ederek 
sohbet gerçekleştirdi.

81 İL SOSYAL POLİTİKALAR VE 
ŞKM BAŞKANLARI TOPLANTISI

İFTAR PROGRAMLARI VE GÖNÜL ZİYARETLERİ 
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İNSAN HAKLARI 11

NİSAN AYI FAALİYETLERİMİZ
İstanbul’un siluetini 
bir nakış gibi üzerinde 
taşıyan Fatih’imizin 
umudu gençlerimizle 
birlikte, tarihi bir günü 
geride bıraktık. Açılışını 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
gerçekleştirdiği 
13 kütüphanemiz 
gençlerimize ve 
Fatih’imize hayırlı olsun.

4 Nisan Sokak Hayvanları 
Koruma Günü’nde 
sabah teşvikiye sait çitçi 
ilkokulunda Av. Deniz 
Tavşancıl Kalafatoğlu 
çocuklara hayvan haklarını 
ve hayvanlara karşı doğru 
davranışları anlattı. Gökçen 
Yücekaya çocuklara 
hayvanlardan korkmamasını 
ögretti ve çocukların 
davranışlarını anlattı. 
Daha sonra mıstık parkına 
yürüyerek kedi evlerini 
gezdik mama dağıtımı 
yaparak besleme yaptık.

4 Nisanda Yedikulede Topkapı Mehmet Bey İlkokulu’ndan gelen 
çocukları sahilde maskotlarla karşıladık. Balonlar ve mama 
dağıtımı yaptık. Yedikule sahilinde çok sayıdaki kedi ve köpekleri 
besledik. Açık havada eğitim verdiğimiz çocuklarımızı yolcu 
ettikten sonra ihtiyaç gereken yerlere mama dağıtımı yaptık.

Bakırköy İlçe 
Başkanlığımızda 
düzenlenen iftar 
programımızda Geçmiş 
Dönem İlçe Başkanlarımız, 
MKYK Üyelerimiz ve teşkilat 
mensuplarımızla bir araya 
geldik. 
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İl Dış İlişkiler Birimimiz ile ortak bir basın 
açıklaması yaparak Filistin’de yaşanan zulme 
dikkat çekerek Filistin halkının her zaman 
yanında olduğumuzun altını çizdik. 

İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu’nun 
teşrifleriyle; Gazi Osman Paşa ilçe iftar 
programımızı gerçekleştirdik. Soframızın 
bereketini sandık kurulu üyelerimiz ve 
kuruluştan bugüne görev yapan teşkilat 
mensuplarımızla paylaştık.

Bakırköy İlçe Başkanlığımızda düzenlenen 
programda teşkilat eğitimlerini tamamlayanlar 
katılımcılara sertifikalarını teslim ettik. 

Ramazan ayı gönül sofraları kapsamında 
Bakırköy Basınköy Mahallesi sakinlerinden 
evini ve gönlünü bizlere açan gümüş ailesinin 
misafiri olduk. 

Basınköy 
mahallemizde 
iftar sonrası İlçe 
Başkanımız ile 
beraber Yiğit 
Ailesine misafir 
olduk.

Basınköy Mahallemizde iftar 
sonrası Çikri Ailesine misafir 
olduk. 

Gazi Osman Paşa İlçemiz, Kazım Karabekir 
Mahallemizde iftar sonrasında Uçar Ailesine 
misafir olduk. 

Gazi Osman Paşa İlçemiz gecekondu 
bölgesinde iftar sonrasında Güler 
Ailesine misafir olduk.

Filistin davasına büyük emek vermiş, şehit 
vermiş çok kıymetli Filistinli kadınlarımızın da 
katılımı ile gerçekleştirilen bu güzel ve samimi 
iftara katılım sağladık. 
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Ramazan ayı gönül sofraları kapsamında Gazi Osman Paşa 
İlçemizde Yaşar Yavru ve ailesine misafir olduk.

İnsan ve Medeniyet Hareketi Derneği’nin düzenlemiş olduğu kadın 
buluşması iftarına katılım sağladık. 

Yozgat Konfederasyonunun Cumhurbaşkanı Yardımcımız Fuat 
Oktay’ın katılımıyla düzenlediği vefa iftarına katılım sağladık. 

Fatih ilçemizin 
organize ettiği 
kuruluştan 
günümüze teşkilat 
iftarımızı değerli yol 
arkadaşlarımızın 
katılımı ile 
gerçekleştirdik.

23 Nisan’da dünya çocukları ile düzenlenen iftara katılım sağladık.
Üç kademe İstanbul il teşkilatımız ve değerli il personelimiz ile beraber il 
başkanlığımız da iftar yaptık. 
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Fatih ilçemizin düzenlediği üç kademe teşkilat ve sandık kurulu üyelerimizle birlikte iftar programımızı gerçekleştirdik. 

ESENYURTTA SAADETDERE 
MAHALLEMİZDEYİZ

İl Başkan Yardımcımız 
Mali ve İdari İşler 
Başkanımız Fahri Şahin 
Esenyurt Saadetdere 
Mahallemizde Cuma 

Namazı sonrası Esenyurt Trakyalılar 
Dernegi’ni ziyaret etti. Esnaf ve 
ev ziyaretinde bulunan İl Başkan 
Yardımcımız Şahin Saadetdere 
mahalle sakinlerimizle de bir araya 
geldi. Şahin, “2023 öncesi Esenyurt’ta 
evine misafir olmadığımız kimse 
kalmayacak” mesajı verdi.

SU
LTANGAZİ ESENYURT



İFTAR SOFRALARINA 
MİSAFİR OLDUK

MARDİN DERNEKLER FEDERASYONU
İl İstanbul Sivil Toplum ve Halkla ilişkiler Başkanlığı olarak; İl Yönetim 
Kurulu Üyemiz, Doğu ve Güneydoğu Komisyonu Başkanımız 
Ferhat Dağ, Mardin Dernekler Federasyonu’nun düzenlediği İftar 
Programı’na katıldılar ve Mardinli hemşehrilerimiz ile bir araya geldiler.  
Zeytinburnu’nda gerçekleşen iftar programına, MKYK Üyemiz Prof. Dr. 
Cüneyt Yüksel ve Mardin İl Başkanımız Faruk Kılıç da katılım gösterdiler 

MESUDİYE DERNEKLER FEDERASYONU  
 İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı olarak; İl Yönetim Kurulu 
Üyemiz, 2. Bölge Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanımız Yusuf 
İmamoğlu Mesudiye Dernekler Federasyonu’nun düzenlediği İftar 
Programı’na katıldılar ve Ordulu hemşehrilerimiz ile bir araya geldiler.

MİLLİ İRADE PLATFORMU İFTARINDA STK’LARIMIZ İLE BİR ARAYA GELDİK 
İl Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanımız Mehmed 
Emin Özkaya; Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle Dolmabahçe 
Sarayı’nda düzenlenen STK İftar Programı’na katıldılar ve Milli İrade Platformu’nda yer 
alan Sivil Toplum Kuruluşları’nın temsilcileri ile bir araya geldiler.
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SİYAD
İl Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler Birim Başkanımız  Mehmed 
Emin Özkaya; Sinop İli ve İlçeleri Kültür 
ve Yardımlaşma Derneği SİYAD’ın 
düzenlediği İftar Programı’na katılarak,  
Sinoplu hemşehrilerimiz ile bir araya 
geldiler. Sultanbeyli ilçemizde gerçekleşen 
iftar Programına, Kağıthane İlçe 
Başkanımız Serkan Cantürk, Sultanbeyli 
İlçe Başkanımız Ali Tombaş ve Sultanbeyli 
Belediye Başkanımız Hüseyin Keskin de 
katılım gösterdiler.



İFTAR SOFRALARINA 
MİSAFİR OLDUK

AFGANİSTAN DERNEKLER FEDERASYONU VE AFGANİSTAN 
STK’LAR BİRLİK PALTFORMU
İl Sivil Toplum ve Halkla ilişkiler Başkanlığı olarak; Afganistan Dernekler 
Federasyonu ve Afganistan STK’ları Birlik Platformu’nun düzenlemiş 
olduğu İftar Programı’na, İl Yönetim Kurulu Üyemiz, Orta Asya ve 
Kafkasya Komisyonu Başkanımız Gülcan Keskin ve komisyon üyeleri 
katılarak, İstanbul’da yaşayan Afganistanlı kardeşlerimiz ile bir araya 
geldiler. 

GİRESUN FEDERASYONU 
İl İstanbul Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı olarak; İl 
Yönetim Kurulu Üyemiz, Karadeniz Komisyonu Başkanımız 
Yavuz Aksoy, Genel Başkan Yardımcımız Nurettin Canikli’nin 
teşrifleriyle Giresun Sivil Toplum Kuruluşları Federasyonu’nun 
düzenlemiş olduğu iftar programına katıldılar ve Giresunlu 
hemşehrilerimiz bir araya geldiler. Bağcılar’da gerçekleşen 
iftara, İstanbul Milletvekilimiz Hasan Turan, Bağcılar İlçe 
Başkanımız Rüstem Tüysüz ve Bağcılar Belediye Başkanımız 
Abdullah Özdemir de katılım gösterdiler.  

VARDARIN ÜSTÜNDE RUMELİ FOLKLOR DERNEĞİ
İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı olarak; İl Yönetim Kurulu 
Üyemiz, Balkan Komisyonu Başkanımız Ebru Saraçoğlu ve komisyon 
üyeleri, Vardarın Üstünde Rumeli Folklor Derneği’nin düzenlemiş olduğu 
İftar Programı’na katılarak Rumelili hemşehrilerimiz ile bir araya geldiler. 

YOZGAT KONFEDERASYONU
İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı olarak; İl Yönetim Kurlu 
Üyemiz, İç Anadolu Komisyonu Başkanımız Furkan Leventoğlu, 
Cumhurbaşkanı Yardımcımız Fuat Oktay’ın teşrifleriyle, Yozgat 
Konfederasyonu tarafından düzenlenen İftar Programı’na katılarak, 
Yozgatlı hemşehrilerimiz ile bir araya geldiler. İftar Programına İstanbul 
Milletvekilimiz Halis Dalıklıç da katılım gösterdiler.

TÜRKİYE GENÇLİK VAKFI 
(TÜGVA)
İl Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum 
ve Halkla İlişkiler Birim Başkanımız  
Mehmed Emin Özkaya; Türkiye Gençlik 
Vakfı tarafından düzenlenen Geleneksel 
İftar Programı’na katılarak Vakıf 
yöneticileri ve genç kardeşlerimiz bir 
araya geldiler.
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VAN BAHÇESARAY DERNEKLER BİRLİĞİ
İl Sivil Toplum ve Halkla ilişkiler Başkanlığı olarak; İl Yönetim 
Kurulu Üyemiz, Doğu ve Güneydoğu Komisyonu Başkanımız 
Ferhat Dağ, Van Bahçesaray Dernekler Birliği’nin düzenlediği 
İftar Programı’na katıldılar ve Vanlı hemşehrilerimiz ile bir 
araya geldiler.  Bahçelievler’de gerçekleşen iftar programına, 
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Gülşen Orhan, İstanbul 
Milletvekilimiz E. Sare Aydın, Van Milletvekilimiz İrfan Kartal ve 
Bahçelievler İlçe Başkanımız Fatih Tuna da katılım gösterdiler.
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Beştepe’deki Iftar programına Erdoğan’ın yanı sıra Diyanet İşleri Başkanı Prof. 
Dr. Ali Erbaş, Türkiye Ermenileri Patriği Sahag Maşalyan, Musevi Hahambaşı 
İsak Haleva, Süryani Kadim Cemaat Patrik Vekili Yusuf Çetin, Katolik Süryani 
Patrik Vekili Orhan Çanlı, Ermeni Katolik Cemaati Patrik Vekili Levon Zekiyan, 

Rum Kadıköy Metropoliti Emmanuel Adamakis, Ermeni Vakıflar Birliği Başkanı Bedros 
Şirinoğlu, Ermeni Hastanesi Başkan Vekili Herman Baliyan, Yahudi Cemaati Eş Başkanı 
İshak İbrahimzadeh, Balıklı Rum Hastanesi Vakfı Başkanı Kostantin Yuvanidis, Süryani 
Kadim Vakfı Başkanı Sait Susin, Süryani Katolik Cemaati Vakıf Başkanı Münir Üçkardeş 
ve Ermeni Katolik Surp Agop Vakfı Başkan Vekili Antuan Sultanoğlu katıldı.

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Türkiye Gençlik ve 
Eğitime Hizmet Vakfı 
(TÜRGEV) heyetini 
Cumhurbaşkanlığı 
Dolmabahçe Ofisi’nde 
kabul etti.

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti 
Üsküdar İlçe Tanıtım 
Medya Komisyon 
Üyesi Elif Taşyüz 
Ümit’in hayatını 
kaybeden kardeşi 
Merve Taşyüz 
Polat’ın ailesine 
taziye ziyaretinde 
bulundu.

CUMHURBAŞKANIMIZ AZINLIK 
TEMSİLCİLERİYLE İFTARDA BULUŞTU

İSTANBUL’DA TAZİYE ZİYARETİ

TÜRGEV HEYETİNİ KABUL ETTİ



 İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları:

 Doğalgaz ve elektrik başta olmak üzere 
çok ciddi sübvanse yaparak, vatandaşımıza 

korumaya çalışmamıza rağmen can sıkıcı durumun 
ortada olduğunun farkındayız. Aldığımız tedbirlerle 
kurun istikrarını sağlamış olsak da, bu süreçte 
yükselen kurun fiyatlar üzerindeki artışı kalıcı olmuştur. 
Bundan sonra milletimizin temel ihtiyaç ürünlerinin 
fiyatlarını sebepsizce artıranlara en küçük acıma 
göstermeyeceğimizi buradan açıkça ifade ediyorum. 

  “ENFLASYONU YENECEĞİZ”
Kendi güvenliklerini güvence altında tutmak 

için bu ülkenin enerjisini sömürenlerin devri bir 
daha gelmeyecektir. Bizim için artık güçlü ve büyük 

Türkiye, milletimizi bu doğrultuda kenetleyecek 
birlik ve beraberlik hamlesi var. Geçtiğimiz 20 yılda 
ülkemizi içerde ve dışarda nice badirelerden, nice sinsi 
tezgahlardan uzaklaştırmak için gereken her adımı bu 
gaye ile attık. Milletimizin akıl, vicdan, ahlak, sağduyulu 
her ferdi ülkemizin nerden nereye geldiğini iyi biliyor. 
Sabredersek azmedersek sağlam durursak bu yolun 
sonu Cumhuriyetimizi kuran Gazi Mustafa Kemal’in 
tarif muasır medeniyetin üstü diye tarif ettiği büyük 
ve güçlü Türkiye’ye çıkıyor. Artık bu kısır döngüyü 
kırmakta kararlıyız. Herkesin 2023 için kendine göre 
bir hesabı var. Ama unutulmamalıdır ki asıl önemli olan 
milletin iradesi, milletin sözüdür. Artık tüm bu emeklerin 
karşılığını alma, hasadını yapma vaktinin eşiğindeyiz. 
Ülkemizi vesayetin zincirlerinden kurtardık, enflasyonu 

 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 18

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 

Kabine Toplantısı sonrası 
açıklamalarda bulundu. 

“Aldığımız tedbirlerle 
kurun istikrarını 

sağlamış olsak da, bu 
süreçte yükselen kurun 

fiyatlar üzerindeki artışı 
kalıcı olmuştur” diyen 

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bundan sonra 

milletimizin temel ihtiyaç 
ürünlerinin fiyatlarını 

sebepsizce artıranlara 
en küçük acıma 

göstermeyeceğimizi 
buradan açıkça ifade 

ediyorum” ifadelerini 
kullandı. 

ACIMAYACAĞIZ
FİYATLARI SEBEPSİZ ARTIRANLARA NET MESAJ:

ÇİFTÇİLERE MÜJDE
Son 16 yı lda 15 bin 35 
projeye 1,4 milyar lira 
destek verdik. 260 bin 
çiftçimize makine alımına 
1 milyar lira destek de 
bulunduk. Bu bayram 
sevincini farklı sevinçlerle 
de bütünleştirerek 2022 
yılı için makine alım 32 
bin 570 çiftçimize ve 
girişimcilerimize 1,1 milyar lira 
hibe desteği sağlayacağız.
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da yeneceğiz. Ülkemizi terör örgütlerinin 
pençesinden kurtardık, çarşı pazardaki ateşi de 
söndüreceğiz.

BIDEN’IN SÖZDE ‘SOYKIRIM’ 
AÇIKLAMALARINA TEPKİ

İçerde de dışarıda da karşımızda neyin 
olduğunu, nasıl mücadele edeceğimizi gayet 
iyi biliyoruz. Ülkenin hiçbir konusunda çözümü 
olmayanların çıkardıkları gürültü, kendi 
ihtiraslarının çıkardıkları karın gürültüsünden 
ibarettir. Biz ülkemiz ve milletimiz için ne 
yapılması gerekiyorsa onun hazırlığını ve icrasını 
yürütmeye devam edeceğiz. 1. Dünya harbi 
yani 600 yıllık asırlık bir cihan devletinin savaşı 
devam ederken Anadolu’daki Ermeniler Batı’nın 
kışkırtmasıyla Müslüman köylerine saldırdılar. 
Ermeni propagandası saçmasan ifade etseler 
de bu çeteler tarafından Anadolu katledilen 
müslümanların sayısı katbekat fazladır. Ancak 
tarihin ve onun ilmiyle uğraşan tarihçilerin 
yapması gereken tartışmaların ülke içinde ve 
dışında meze haline dönüştürülmesine asla 

rıza göstermedik, göstermeyeceğiz. Çeşitli 
ülkelerin yönetimleri tarafından tanınan güya 
Ermeni ifadeleri bizim için hiçbir hükmü yoktur. 
Sayın Biden önce Ermenilerle olan bu tarihi iyi 
öğrenmesi lazım. Bunları bilmeden kalkıp da 
Türkiye’ye meydan okumaya kalmasını bizim 

bağışlamamız mümkün değildir. Ülkemizde 
yaşayan Ermeni vatandaşlarının bu siyasi 
istismardan rahatsız olduklarını biliyoruz. Bu yüce 
kurumda sergilenmesini de açık bir ihanet olarak 
görüyoruz.

“MİLLETİMİZ SANDIKTA  
HESAP SORACAKTIR”

Mesele tarihi çarpıtarak ülkesine terör 
örgütünü destekleyerek millete ihanete geldiğinde 
bakıyorsunuz, hepsi ön sırada yer alıyorlar. Biz de 
doğrusu bunları bu parlamento mensubu olmaya 
yakıştıramıyoruz. PKK’nın parlamentodaki uzantısı 
durumunda olan bu hainlerin her şey den önce 
bu milletin vergi ve ücretleriyle beslenmesine 
benim milletim tahammül edemiyor. Bilindiği gibi 
Ermeni isyanlarında Kürt kardeşlerimizin yaşadığı 
yerlerde çok büyük katliamlar yaşanmıştır. Boyu 
kadar tüfeği eline vermek suretiyle Kandil’e 
taşıyan bu teröristleri, neyle izah edeceksiniz? 
Utanmadan, sıkılmadan parlamentonun 
kürsüsünde utanmadan diğer partileri suçlayama 
kalkan bu müptezelleri nasıl izah edeceksiniz. 
Bu milletin fertlerinin canına, namusunu kirleten 
herkesin ülkemizden milletimizden özür dilemeye 
davet ediyoruz. Meclis’teki 2. büyük partinin 
milletvekilleri arasında benzer hezeyanları 
dile getirenleri de milletimiz sandıkta hesabını 
soracaktır. 

PENÇE-KİLİT OPERASYONU
Türkiye’nin güvenliğini sınır dışında 
yürüttüğümüz operasyonlara devam 
ediyoruz. Bu operasyonlar, hiçbir 
teröristin ülkemize sızamayacağı, 
kaçamayacağı duruma kadar sürecektir. 
Bu harekatlarımızla komşularımızın 
toprak bütünlüğünü korumasına katkı 
sağlıyoruz. Operasyon sırasında şehit 
düşen askerlerimize Allah’tan rahmet, 
ailelerine sabırlar diliyorum. Sadece 
2022 yılında son operasyonlar da dahil 
olmak üzere güney sınırında etkisiz 
hale getirdiğimiz terörist sayısı bini 
bulmuştur. Hiçbir şehidimizin kanı yerde 
kalmamıştır. Pençe-Kilit operasyonunun 
amacı da Zap Bölgesini teröristlerden 
tamamen temizlemektir. 
Ülkemizin her yaptığı harekat 
gibi son operasyon da BM 
sözleşmesinden komşularımızla 
ikili anlaşmalarımızdan tamamen 
uluslararası hukuka uymaktadır. 
Türkiye, Irak topraklarında işlenen 
terör örgütü mensuplarının tepesine 
bindikçe Suriye tarafında da birtakım 
hareketlenmeler olduğunu görüyoruz. 
Bu saldırılara şimdilik önceden 
belirlenen hedeflere uzun namlulu 
silahlarla karşılık vermemiz kimseyi 
aldandırmasın. Sınırlarımız dibinde 
bir terör koridoru oluşturulmasına 
asla izin verilmeyeceğini bir kez daha 
tekrarlamak istiyorum. 

RUSYA UKRAYNA MÜZAKERELERİ
Dünyadaki ve bölgemizdeki gelişmeleri yakından takip ediyoruz. Rusya-Ukrayna savaşının 
suhuletle sonuçlanması için her iki tarafla görüşmelerimizi sürdürüyoruz. Bugün de BM 
Genel Sekreteri Guterres ile bir araya geldik. Zelenski ile görüşme gerçekleştirdim. Yarın 
da Putin ile telefon görüşmesi yapacağım. İstanbul’da yapılan görüşmeler, krizdeki en 
önemli çözüm olmaya devam ediyor. Amacımız savaşı bitirecek imzaların atılmasını 
sağlamaktır. İnsani yardımlar konusunda üzerimize düşen her şeyi yapıyoruz. Bugüne 
kadar 17 bin vatandaşımızın ve bizden yardım isteyen dost ülkelerin tahliyesini yaptık. 

RİZE-ARTVİN HAVALİMANI
Bölgesel gelişmeleri yakından izlerken 
ülkemize eser kazandırmaya devam 
ediyoruz. Yaptığımız yatırımlarla 
ülkemizdeki havalimanı sayısını 57’ye 
çıkardık. Daha önce Ordu-Giresun 
havalimanımızı bu şekilde inşa ederek 
hizmete sunmuştuk. Yine zemin 
doldurarak Rize-Artvin havalimanında 
sona geldik. Bayburt ve Gümüşhane 
havalimanı da süratle devam ediyor. 
Yozgat havalimanını da en kısa 
zamanda bitireceğiz. Rize’nin Pazar 
ilçesine bağlı deniz dolgusu yapılarak 
inşa edilen havalimanını temelini 2017 
Nisan’ında atmıştık. Şimdi de en güzel 
çevre düzenlemeleriyle Rize ve Artvin 
bu havalimanına kavuşacaklar. Sadece 
son 6 ayda 3 yeni havalimanı ve ya 
terminal binasını milletimize vermiş 
oluyoruz.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesi’ndeki iftar programında yüksek 
yargı mensuplarıyla bir araya geldi. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, yargıya 
güvenin giderek yükseldiğini belirtti. 

Erdoğan ayrıca “Hemen herkes mevcut 
anayasanın ruhuyla bütünlüğünü yitirmiş 
bir metin olduğunu kabul ediyor. Sivil bir  

anayasa olmadıkça tartışmalar 
bitmeyecektir.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’ndeki iftar programında yüksek yargı mensuplarıyla bir araya geldi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, özellikle son 20 yıldaki atılımlarla yargıya güvenin 
yükseldiğini söyledi. Erdoğan ayrıca yeni bir anayasa gerekliliğine işaret ederek 

“Sivil anayasa olmadıkça tartışmalar bitmeyecektir” dedi.

ANAYASA MAHKEMESİ CUMHURİYETİN EN KÖKLÜ KURUMLARI ARASINDA
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Çankaya Köşkü’nde düzenlenen iftar programında, 

yüksek yargı temsilcileriyle bir araya geldi. Burada yaptığı konuşmaya tüm katılımcıları 
selamlayarak başlayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bugün Anayasa Mahkemesinin 
kuruluşunun 60’ıncı yılını kutladıklarını anımsatarak, Anayasa Mahkemesinin gerek hukuk 
sisteminin gerek cumhuriyetin en temel ve en köklü kurumları arasında ilk sıralarda yer 
aldığını ifade etti.

Yüksek Mahkemenin, ifa ettiği görevleri ve sorumlulukları itibarıyla özellikle devlet ve 
toplum hayatında müstesna bir konumu olduğunu söyleyen Erdoğan, “Sayın Başkan ve 
üyelerin şahsında Anayasa Mahkememizin 60’ıncı yaşını canıgönülden tebrik ediyorum. 

SİVİL BİR ANAYASA  

OLMADIKÇA 

TARTIŞMALAR  

BİTMEYECEKTİR 



Kuruluşundan bugüne kadar Anayasa Mahkemesi 
çatısı altında adaletin tecellisi uğrunda samimiyetle 
çalışan herkese şükranlarımı sunuyorum. Yüksek 
Mahkeme mensuplarından ebediyete irtihal edenleri 
saygıyla anıyor, Mevla’dan kendilerine rahmet ve 
mağfiret diliyorum.” diye konuştu.

“PEK ÇOK MAZERETİ ORTADAN KALDIRDIK”
Erdoğan, bu anlayışla altyapıdan mevzuata, 

eğitimden vatandaşa bakış açısına uzanan geniş bir 
yelpazede köklü değişikliklere imza attıklarına işaret 
ederek, şöyle devam etti:

“Yargıda da temel kanunların yenilenmesinden 
geleneksel mimariye sahip yeni adliye saraylarının 
inşasına, ulusal yargı ağı UYAP’ın kuruluşuna kadar 
cumhuriyet tarihinin en büyük reformlarını bu 
vesileyle gerçekleştirdik. Anayasa Mahkemesine 
bireysel başvuru imkanı, lekelenmeme hakkı, 
alternatif uyuşmazlık çözüm yöntemleri, Kamu 
Denetçiliği Kurumu ve İstinaf Mahkemeleri ile iki 
dereceli yargılama sistemine geçilmesi de hukuk 
sistemimize kazandırdığımız önemli yeniliklerdir. 
Hakimlerimizin, savcılarımızın ve yardımcı 
personelin eğitimi, özlük ve sosyal hakları, bu 
konuda da tarihi nitelikte düzenlemeler yaptık. 
Ayrıca yüksek mahkemelerimizi modern, ferah ve 
her türlü teknolojik imkana sahip hizmet binalarına 
kavuşturduk. Böylece ülkemizde adaletin en hızlı, en 
tarafsız şekilde tecellisinin önünde engel teşkil eden 
pek çok mazereti ortadan kaldırdık.”

“MAALESEF GAYRETİMİZ  
ŞİMDİLİK YARIM KALDI”

Değişikliklerle adeta bir “yamalı bohçaya’ 
dönüşen 1982 Anayasası’nın çözümsüzlük kaynağı 
olduğunun karşılaşılan her sınamada daha iyi 
anlaşıldığını belirten Erdoğan, bu acı gerçeğe, 
gerek devlet sisteminin işleyişinde gerekse yargı 
ile ilgili zaman zaman kamuoyunda yaşanan 
tartışmalarda şahit olunduğunu hatırlattı.

Erdoğan, şunları kaydetti:
“Ülkemiz, doğrudan millet iradesini yansıtan, 

milletin kültüründen neşet eden, evrensel 
değerlerden beslenen, özgürlükleri merkeze alan 
sivil bir anayasaya sahip olmadıkça, bu tartışmalar 
bitmeyecektir. Milletimizin iradesine pranga vuran 
ve demokrasimize gölge düşüren bu meseleyi 
çözmek siyaset kurumunun öncelikli görevidir. 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile ülkemizin 
asırlık meselelerini çözme iradesi gösteren 
siyaset müessesinin, milletimizi ve yargımızı 
darbe anayasası kamburundan da muhakkak 
kurtaracağına inanıyorum. Bu anlayışla geçtiğimiz 
yıl bir çağrı yapmış, kendi hazırlıklarımızı da 
tamamlamıştık ancak muhalefet partilerinin hiçbiri 
ortaya somut bir anayasa metni koyamadığı 
için maalesef bu gayretimiz şimdilik yarım 
kaldı. İnşallah 2023 seçimleri sonrası Türkiye bu 
meselesini de çözecek siyasi vasata kavuşmuş 
olacaktır.” 
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Cumhurbaşkanımız Anayasa Mahkemesinin 60. Kuruluş Yıl Dönümü Töreni’ne katıldı
 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Anayasa Mahkemesinin (AYM) 60. kuruluş yıl 
dönümü nedeniyle düzenlenen programa katıldı. Anayasa Mahkemesi’ne gelişinde Anayasa 
Mahkemesi Başkanı Zühtü Arslan tarafından karşılanan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, daha sonra 
törenin gerçekleştirileceği Yüce Divan Salonu’na geçerek programa iştirak etti.

“RUHUNU DARBECİLERİN  
ÜFLEDİĞİ BİR ANAYASA”
Adalet sisteminin kalitesinde yaşanan 
iyileşmelerin, milletin yargıya yönelik bakış 
açısına müspet olarak yansıdığına işaret eden 
Erdoğan, son yıllarda karşılaşılan badirelere, 
17-25 Aralık ve 15 Temmuz gibi darbe 
girişimlerine rağmen yargıya güvenin giderek 
yükseldiğini söyledi.
Adalet teşkilatının FETÖ’cü unsurlardan, 
hukuk sisteminin de vesayetçi zihniyetten 
kurtuldukça, yürütmesi, yasaması ve 
yargısıyla demokrasinin güç kazandığını 
vurgulayan Erdoğan, hukuk devleti ilkesinde 
kaydedilen ilerlemelerin, devletle vatandaş 
arasındaki bağları güçlendirmenin yanında 
Türkiye’nin ekonomisine, diplomasisine, 
ticaretine, turizmine, dışarıdaki itibarına da 
olumlu etki etki ettiğinin altını çizdi.
Türkiye’yi demokrasi ve özgürlüklerle 
büyütme perspektifi çerçevesinde reform 
iradelerini diri tuttuklarını, Türk demokrasisini 
birinci sınıf bir demokrasi haline getirmek 
için çalışmaları kararlılıkla sürdürdüklerini dile 
getiren Erdoğan, şunları kaydetti:
“Anayasalar her ne kadar maddelerden 
oluşsa da her birinin aynı zamanda bir 
ruhu vardır. Mevcut Anayasamız maalesef 
ruhunu darbecilerin üflediği bir anayasa 
metnidir. Süngü tehdidi altında yazılan 
ve millete dayatılan bu Anayasa son 40 
senede birçok kez değiştirilmiş, pek çok 
defa revizyona uğramıştır. 1982 Anayasası 
ile ilgili en kapsamlı, en köklü değişiklikleri 
de biz yaptık. Özellikle Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi’ne geçişle milli iradeyi 
zayıflatan, antidemokratik girişimlere kapı 
aralayan yönetimde çift başlılık sorununa son 
verdik ancak tüm bu revizyonlara rağmen 
Anayasa’mıza sirayet etmiş vesayetçi ruhu 
tamamen ortadan kaldıramadık. Bugün 
siyasetten akademiye, yargı mensuplarından 
sivil topluma kadar hemen herkes mevcut 
Anayasa’nın lafzıyla, diliyle, ruhuyla 
bütünlüğünü yitirmiş bir metin 
olduğunu kabul ediyor.”
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İstanbul Mushafı’nı takdim ve tanıtım programı Üsküdar’da bulunan 
Büyük Çamlıca Camii Konferans Salonu’nda Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleştirildi. Kur’an-I Kerim 
okunmasıyla başlayan programda Hattat Hüseyin Kutlu ve Diyanet 

İşleri Başkanı Ali Erbaş konuşma yaptı. Ardından Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
kürsüye çıktı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Eser İslam medeniyetinde bu alanda ekol 
haline gelmiş on farklı dönemin yeniden yorumlanmasıyla hazırlanmıştır. Türk 
İslam sanatının en güzide eserlerinden biri olarak tarihimizdeki yerini alacağına 
inandığım İstanbul Mushafı’nı hazırlayan Hüseyin Kutlu hocamızı, şahsım, 
ailem, milletim adına tebrik ediyorum. Bilindiği gibi İstanbul ecdadın alimlere 
ve sanatkarlara gösterdiği ilgi sağladığı itibar, verdiği destek sayesinde asırlar 

HAYSİYETİMİZE 
SALDIRANA

EYVALLAH 
 EDECEK DEĞİLİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Büyük Çamlıca Camisi Konferans Salonu’ndaki 

İstanbul Mushafı’nı Takdim ve Tanıtım 
Töreni’nde konuştu. Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “Yüzümüze tokat atana, ayağımıza 
çelme takana, haysiyetimize saldırana eyvallah 

edecek değiliz. Devletimizi güçlendirerek 
mücadelemizi sürdüreceğiz” dedi.
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boyunca doğudan ve batıdan gelen pek çok ilim ve sanat erbabına ev 
sahipliği yapmıştır. Özellikle hat sanatının İslam dünyasındaki tüm güzide 
isimleri İstanbul’a göç ederek faaliyetlerini burada sürdürmüşlerdi” diye 
konuştu.

 “BATI MEDENİYETİ DÜNYAYI İÇERİK  
ÜRETİMİYLE İSTİLA ETMİŞTİR”

Tarih, farklı medeniyetlerin yükselişine ve düşüşüne şahitlik ettiğini 
belirten Erdoğan, “Dünyanın son birkaç asrına ise Avrupa ve Amerika 
merkezli batı medeniyetinin damga vurduğunu söylemek herhalde 
yanlış olmaz. Bu sürecin elbette kölelikten katliamlara, sömürüden 
istismara kadar uzanan boyutları vardır. Ama batı medeniyeti dünyayı 

asıl sanatıyla, kültürüyle, 
sinemasıyla, dizisiyle, 
müziğiyle, resmiyle, sporuyla 
yani modern tabiri ile yumuşak 
güç unsurları denen içerik 
üretimiyle istila etmiştir. Tabi 
burada teknolojinin bizatihi 
kendisiyle muhteviyatının 
ayrımını iyi yapmak 
gerekiyor. Mesela interneti, 
sosyal medyayı ve benzeri 

uygulamaları kullanmak herkesin hakkıdır. Herkese kolaylık sağlar. Şayet 
bu teknolojik imkanın içeriğini siz üretmiyor, dilini ve mesajlarını siz 
yönetmiyorsanız hak ve kolaylık olarak gördüğünüz şey kısa sürede sizi 
gönüllü şekilde esir alan bir silaha dönüşür. Benzer örnekleri tüm medya 
mecraları tüm iletişim araçları için vermek mümkündür” dedi.

“ÖTEKİLEŞTİRMENİN YÜKSELİŞE GEÇTİĞİ  
BİR DÖNEME GİRDİK”

Erdoğan, “Bu mecraların yeni bir faşizm dalgasının araçları haline 
dönüşmeye başlaması dünyayı ve insanlığı hızla geçmiştekilerden çok 
daha güçlü bir tehdidin kucağına doğru itmektedir. Geçmişte yaşanan 
acılardan, felaketlerden, zulümlerden yeterince ibret alınmamış olacak 
ki, dünya yeniden ırkçılığın, İslam düşmanlığının, ötekileştirmenin 
yükselişe geçtiği bir döneme girdik. Avrupa ülkelerindeki seçimlerde 
ırkçı partilerin iktidara ortak olma hatta tek başına iktidara gelme 
seviyesinde desteklere ulaşmaları üzüntü ve kaygı verici bir tablodur. 
Müslümanlar olarak bu kötü gelişmelere karşı en büyük gücümüz, en 
büyük imkanımız hiç şüphesiz inancımızdır. İmanımızdır.

Onunla birlikte birliğimiz ve beraberliğimizdir. Bunun yanında 
medeniyetimizin zengin birikimini ihya etme kabiliyetimizi harekete 
geçirerek maruz kaldığımız ön yargıların, ithamların, dayatmaların, hatta 
saldırıların üstesinden gelebileceğimize inanıyorum. Elbette yüzümüze 
tokat atana, ayağımıza çelme takana, canımıza kastedene, haysiyetimize 
saldırana eyvallah edecek değiliz” ifadelerini kullandı. 

“ÖZGÜN KÜLTÜR VE SANAT İÇERİKLERİMİZLE 
ŞİMDİ DÜNYAYA AÇILDIK”
Devletimizi güçlendirerek, ekonomimizi geliştirerek siyasi ve sosyal 
birliğimizi tahkim ederek mücadelemizi sürdüreceğiz diyen Erdoğan, “Bunu 
yaparken asıl mesafe kat etmemiz gereken yumuşak güç alanlarını, sanatı, 
kültürü, edebiyatı, akademiyi, medyayı, sporu ihmal etmeyeceğiz. En az 
diğer hususlar kadar bu alanlara da ihtimam göstereceğiz.
Bu anlayışla biz de ülkenin temel alt yapı eksiklerini tamamladıkça milletin 
demokrasi ve özgürlük taleplerini karşıladıkça vaktimizi ve enerjimizi bu 
alana daha çok vermeye başladık. Mimarimizi yeni bir yorumla tekrar ihya 
ettik. Evet, Mimar Sinan Camii’ni inşa ederken bu anlayışla hareket ettik. 
Büyük Çamlıca Camii’ni inşa ederken bu anlayışla hareket ettik. Birileri 
rahatsız olabilir. Varsın onlar rahatsız olsun. Ama biz onlar rahatsız oluyor 
diye o izi sürmekten geri duramayız. Hatta hatta televizyon dizilerinden 
müziğe sinemadan bilgisayar oyunlarına kadar geniş bir alanda özgün 
kültür ve sanat içeriklerimizle şimdi dünyaya açıldık. Bilim insanlarımız, 
sanatçılarımız, edebiyatçılarımız, sivil toplum temsilcilerimiz, uluslararası 
düzeydeki çalışmaları ve başarılarıyla elhamdülillah takdir topluyor. İstanbul 
Mushaf’ını da medeniyetimizin bu alandaki inkişafının yeni bir işareti, yeni 
bir sembolü olarak görüyorum” şeklinde konuştu. 
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Millî İrade Platformunda 
yer alan sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri ile iftar programında 

konuştu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan burada 
önemli açıklamalarda bulundu. Erdoğan, Yargının 
Osman Kavala kararını da değerlendirdi ve “Bu 
adam Türkiye’nin Soros’uydu” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şu ifadeleri 
kullandı:

Sözlerimin hemen başında geçtiğimiz hafta 
teröristler tarafından saldırıya uğrayan gençlik 
kuruluşumuzun nezdinde tüm sivil toplum 
kuruluşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi ifade 
etmek istiyorum.

BU DAVA HAK DAVASIDIR
Ne terör örgütlerinin kalleş eylemleri ne de 

siyasetteki uzantılarının hedef göstermeleri, 
bizleri gençlerimiz başta olmak üzere milletimize 
hizmet etmekten alıkoymayacaktır. Milli irade 
platformunda güç birliği yapan sivil toplum 
kuruluşlarımız korkuyu korkutan bir cesaretle 
çalışmalarına devam edecektir. Türkiye’nin yakın 
tarihinin hikayesini sizlerle beraber yazdık. İnşallah 
geleceğinin inşasını da yine tamamlayacağız. 
Kasımpaşa’da başladığımız yolculuğumuzun 
Beyoğlu’na oradan dalga dalga İstanbul’a 
ardından Türkiye’ye ve nihayet dünyaya yayılan 
serencamında sizden hep yanımızda oldunuz. 
Vefanız, dostluğunuz, fedakarlığınız, gayretiniz, 
azminiz için her birinize ayrı ayrı şükranlarımı 
sunuyorum. Bu uzun ve meşakkatli yolculuk 
sırasında kimi nefesi yetmediği için, kimi 
istikametini kaybettiği için kimi nefsine yenik 

düştüğü için ayrı düştüklerimiz oldu. Onlara 
da teşekkür ediyorum. Büyüklerimiz bize hep 
hayrı öğütlerken yapılan hizmetleri takdir 
etme ve hataların üzerini örtme tavsiyelerinde 
de bulundu. Biz de millete ve ümmete zarar 
verecek ihanet seviyesine gelmedikçe kimsenin 
yanlışının peşinden gitmedik. Herkesi hizmetleriyle 
hatırlamayı tercih ettik. Ömrümüzü adadığımız 
dava şahıs değil beşer değil, nefis değil, hak ve 
hakikat davasıdır.

ESKİ TÜRKİYE GÜZELLEMESİ YAPANLAR 
VESAYET ARTIKLARIDIR

 Geçtiğimiz 20 yıl boyunca ekonomide her 
yıl ülkemizi ortalama yüzde 5 büyüterek ihracat 
rekorları kırarak tarihi bir başarıya imza attık. 
Eğitimde hem altyapı eksikliklerini giderdik. Hem 
kaliteyi yükselttik hem de 28 Şubat zihniyetinin 

TÜRKİYE’NİN  
SOROS’UYDU

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Millî İrade 

Platformunda yer alan 
sivil toplum kuruluşlarının 

temsilcileri ile iftar 
programında konuştu. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
burada Osman Kavala’ya 

verilen ağırlaştırılmış 
müebbet kararını 

hatırlatarak “Bu adam 
Türkiye’nin Soros’uydu. 

Yargımız onunla ilgili nihai 
kararı verdi ve bu karar 

malum çevreleri rahatsız 
etti. Kusura bakmasınlar 

bu ülkede hukuk var, yargı 
var.” dedi.  



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 25
yaptığı tahribatın izlerini ortadan kaldırdık. 
Sağlıkta ülkemizi cenazelerin borcundan dolayı 
hastanelerde rehin alındığı bir ayıptan kurtarmakla 
kalmadık. Vatandaşlarına birinci sınıf sağlık 
hizmeti sunan medeni bir yer haline getirdik. 
Savunma sanayinde yüzde 20 ile başladığımız 
süreci hamdolsun yüzde 80 oranında dışa 
bağımlılıktan tamamen yerli savunma sanayine 
kavuşturduk. Artık ülkemizi kendi silahını, topunu, 
tankını, helikopterini, gemilerini insansız hava 
araçlarını üreten her yıl milyarlarca dolar savunma 
ihracatı yapan güçlü bir ülke haline dönüştürdük. 
Güvenlikte, terör örgütlerinin başlarını sınırlarımız 
içinde ve dışında kendilerini en dokunulmaz 
hissettikleri yerde ezme kapasitesine ulaştık. 
Hukukta, adalete güveni yeniden tesis ederek, 
adalet hizmetlerinin kaliteli, hızlı ve erişilebilir 
olmasını sağladık. Öyle ki herkes dünyada biz 
hukuk devletiyiz derken onlara biz guguk devleti 
değiliz biz de hukuk devletiyiz.

BU ADAM TÜRKİYE’NİN SOROS’UYDU
İşte en son malum bir zatla ilgili verilen 

karar bazı çevreleri çok rahatsız etti. Peki kimdi 
bu adam? Bu adam Türkiye’nin Soros’uydu. 
Ve bu adam Gezi olaylarının perde arkası 
koordinatörüydü. Ve yargımız onla ilgili nihai 
kararını verdi ve bu kararda belli çevreleri ki 
malum çevrelerdir. Ciddi manada rahatsız 
etti. Kusura bakmasınlar. Bu ülkede hukuk 
var. Bu ülkede yargı var ve bu yargı da kendi 
inandıklarını, bildiklerini hakkın egemen 
olması için bu kararı verdiler, vereceklerdir. 
Şimdi birçok yerden arayanlar var. Yurtdışına 
gittiğimiz zamanlarda da bize bazı telkinlerde 
bulunanlar oldu. Biz de onlara dedik ki kusura 
bakmayın. Bizim ülkemiz bir hukuk devletidir. 
Siz Avrupa’nın değişik ülkelerinde hukuk devleti 
olduğunuzu iddia ederek terör örgütünün 
sokaklarınızda, caddelerinizde boy göstermesine 
evet diyorsunuz. PKK kendi paçavralarıyla 
caddelerinde boy gösteriyor. Herhangi bir şey 
söylemiyorsunuz. Onlara ses çıkarmıyorsunuz. 
Türkiye’de ise atılan adımlar sizleri rahatsız ediyor.

ARTIK ATILAN ADIMA TABİ OLACAKSINIZ
En son AİHM ne dedi? AİHM, ilk derece 

mahkeme veya üst derece kararını vermediği 
sürece biz bu noktada adım atamayız dedi. 
Ee buyurun. Şimdi karar da verildi. Şimdi bu 
karar verildikten sonra artık atılan adıma tabii 
olacaksınız. Olsanız da olmasanız da yargının 
bu kararı uygulamaya girecektir. Hak ve 
özgürlüklerde yasakların hüküm sürdüğü bir 
Türkiye’den terörü övmediği, şiddeti savunmadığı 
sürece herkesin fikrini serbestçe ifade 
edebildiği öz güven sahibi bir Türkiye’ye ulaştık. 
Kızlarımızın başörtüleriyle okula giremediği 
veya başörtülü olan kızlarımızın üniversite 
kapılarında süründürüldüğü polislerin maalesef 
kızlarımızın başörtülerini başlarından çekip aldığı 

dönemden şimdi artık tüm güvenlik güçlerimizin 
onları teminat altına aldığı bir döneme geldik. 
Hamd olsun bugünlere bizleri ulaştıran Allah’a 
hamdolsun.

GİZLİ AÇIK TÜM PRANGALARI  
PARÇALAYIP ATTIK

Demokraside, tek parti faşizminin ve 
darbecilerin milli iradeye vurduğu gizli açık tüm 
prangaları parçalayıp attık. Ulaşımda, ülkemizin 
dört bir yanını yollar, havalimanları, köprüler, 
hızlı tren hatlarıyla donattık. Enerjide, çoğunluğu 
yerli ve yenilenebilir bir üretim kapasitesine 
eriştik. Sporda, ülkemize en ücra köşelerine 
kadar modern tesislerle donattık. Benzer gurur 
tablolarına, tarımdan sosyal politikalara kadar her 
alanda şahit olmak mümkündür. Tüm bu alanlarda 
cumhuriyet tarihimizde bizden önce yapılanların 
tamamını beşe ona katlayan başarılara, eserlere, 
reformlara imza attık. Türkiye’yi her bir ferdin 
vatandaşı olmaktan. iftihar edici, pasaportunu 
tüm dünyada gururla taşıyacağı bir ülke 
konumuna getirdik.

 TÜRKİYE BUGÜNLERE AKREBİN 
KISKACINDA YOĞRULARAK GELDİ

Tüm başarı hikayelerini yazarken pek çok 
zorluk sınamayla da karşılaştık. Türkiye bugünlere 
dikensiz bir gül bahçesinde yürüyerek değil 
adeta akrebin kıskacında yoğurularak geldi. 
Ve. devlet içine çöreklenmiş çetelere pek çok 
yapının devrede olduğu sokak olaylarından terör 
örgütlerinin saldırılarına kadar sayısız badire 
atlattık. İşte Dolmabahçe Cami o camiyi de 
hatırlayın o geceyi. Bira kutularıyla caminin içinde 
o oturan müptezeller dozerler vasıtasıyla camiden 
ta buradaki makamımıza kadar kanallar açmak 
suretiyle geldiler ondan sonra da gezicilerle 
beraber buradan Taksim Meydanı’na yürüdüler 
ve onları özgürlükçü olarak savundular. Bu nasıl 
bir özgürlükçülük ki bütün oradaki devlete ait 

MİLLETİMİZİN İRADESİNE 
ZİNCİR VURULMASINA 
FIRSAT VERMEYECEĞİZ
Daha düne kadar yargı bağımsızlığından, 
hukuktan, adaletten, demokrasiden, 
meclisin ve milletin iradesinden 
bahsedenlerin tavır değiştirerek 
mahkemelerimizi ve hakimlerimizi 
hedef alması utanç vesikası olmanın 
ötesinde ikiyüzlülüktür, riyakarlıktır, 
samimiyetsizliktir. Milletimiz bu 
nobranlıkları hafızasına kaydedecek ve 
inşallah 2023’te sandık önüne geldiğinde 
faillerinden hesabını mutlaka soracaktır. 
Biz de siyasi hayatımızın her safhasında 
olduğu gibi bugünde milletimizin 
iradesine zincir vurulmasına rıza 
göstermeyeceğiz. Türkiye’yi demokrasi, 
adalet ve özgürlükler temelinde 
büyütmeye devam edeceğiz. Bu süreçte 
siz sivil toplum kuruluşlarımızın desteği 
ve dayanışması, zorlu mücadeleyi 
zaferle taçlandırma çabalarımızda 
vazgeçilmezdir. Nasıl bugünlere omuz 
omuza yürek yüreğe vererek geldiysek 
inşallah 2023’ün müreffeh Türkiye’sini de 
yine birlikte inşa edeceğiz. Rabbim yar 
ve yardımcımız olsun diyorum. Rabbim 
yolumuzu, bahtımızı açık etsin diyorum. 
Sizlerden, omuzlarınızda taşıdığınız 
ağır yükün bilinciyle hareket etmenizi 
istiyorum. Sizlerden özellikle aydınlık 
yarınlarımızın teminatı olan gençlerimize 
sahip çıkmaya devam etmenizi 
bekliyorum. Her birinize ülkemiz, 
milletimiz ve adına yürüttüğünüz tüm 
hayırlı çalışmalarda Mevla’dan başarılar 
diliyorum.  
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otobüsleri yakıp yıkmaktan tutunuz da benim 
vatandaşlarımın tüm dükkanlarına varıncaya kadar 
onları yakıp yıktılar. Bunlar mı özgürlükçü? İşte o 
geziciler maalesef o gün orada kaldılar ve bunu 
ne adına yaptılar? Çevre adına yaptılar. Bu nasıl 
çevrecilik? Ve çevreciliğin destanını bu ülkede biz 
yazdık. Ve bizler 5 milyon civarında fidan ağaç 
dikerek bunu yaptık. Orada 12 tane ağacın bir 
yerden bir başka yere naklini kalktılar, dediler ki 
işte bunlar bak ağaçları söküyorlar. Bunların hayatı 
bu. Yalan, akşam yalan sabah yalan.

MİLLETİN İRADESİNİ ÇAKALLARA, 
AKBABALARA ÇİĞNETMEDİK

Ve cumhuriyet mitingleriyle adeta darbe 
çığırtkanlığı yaptılar. 27 Nisan bildirisiyle milli 
iradeyi zapturapt altına almak istedi. 367 
garabetiyle meclisin iradesini gasp etmeye 
çalıştılar. Siyasi suikastlerle Türkiye’yi kaosa 
sürüklemeye uğraştılar. Uyduruk gazete kupürleri 
üzerinden partimizi kapatmaya çalıştılar. Ağaç, 
çevre bahanesi altında başlattıkları bu olaylarla 
gençlerimizi aldattılar. ‘Tüketmeyin’ çağrılarıyla 
ekonomimizi çökertmeye heveslendiler.17-25 
Aralık emniyet yargı girişimiyle seçilmiş hükümeti 
alaşağı etmeye çalıştılar. Çukur eylemleriyle 
vatan topraklarını bölmeye kardeşlerimizi bizden 
koparmaya çalıştılar. 15 Temmuz ihanetiyle 
saldırılarını doğrudan canımıza kastetmeye ve 
darbe teşebbüsüne kadar götürdüler. DEAŞ’ından 
PKK’sına, FETO’sundan marjinal sol örgütlere 
yıllardır besleyip büyüttükleri ne kadar yılan 

varsa hepsini üzerimize saldılar. Önce Allah’ın 
yardımı, sonra aziz milletimizin ve memleket 
sevdalısı sivil toplum kuruluşlarımızın sarsılmaz 
desteği sayesinde hamdolsun tüm bu saldırıları 
püskürtmeyi başardık. Bu süreçte aralarında yol 
arkadaşlarımızın da olduğu vatan evlatlarından 
şehitler verdik. Ama milletin iradesini sırtlanlara, 
çakallara, akbabalara, ruhunu emperyalistlere 
satmış alçaklara çiğnetmedik.

BU VATANI TAŞERONLARIN İNSAFINA 
BIRAKMAYACAĞIZ

Milli iradeyi gasp etmeye çalışan müstevlilere 
Türkiye’yi eski o kötü günlerine döndürmek 
isteyen muhterislere karşı daima teyakkuz 
halinde olmak için bu duygularımızı ve 
hafızamızı canlı tutuyoruz. Her karışı şehit 
kanlarıyla yoğrulmuş bu mübarek vatanı 
ne teröristlere ne terör destekçilerine ne 
emperyalistlerin içimizdeki taşeronlarının 
insafına bırakmayacağız. İşte biz Kuzey Irak’ta 
şu anda yapmış olduğumuz harekatla beş 
tane şehidimiz oldu. Ama altmış civarında 
teröristi etkisiz hale getirdik. Öldürdük. Ve 
parlamentonun içinde ana muhalefetin sesi 
çıkmadı. Malum parti müsveddesi olan grup ise 
tabii nasıl böyle yaparlar, nasıl ta oralara giderler 
gibi ifadelerle önümüzü kesmeye çalıştılar. 
Ne derseniz deyin. Nerede terörist bulursak 
ister Gabar’da olsun ister Cudi’de olsun, ister 
Tendürek’te olsun, ister Bestler Deresi’nde oraya 
benim komandom girecektir ve girdik. 

YARGIMIZ HUKUK VE 
ADALET DERSİ VERMİŞTİR
Gezi olaylarıyla ilgili kararla yargımız 
sadece vicdanları rahatlamakla 
kalmamış aynı zamanda benzer 
niyetleri taşıyanlara da hukuk 
ve adalet dersi vermiştir. İşte şu 
anda Taksim Meydanı’nda o Gezi 
olaylarının malum olduğu yerlerde bir 
tarafta artık camimiz, diğer tarafta 
Atatürk Kültür Merkezimiz yepyeni 
farklı bir haliyle şu anda icrada. 
İnşallah o plan içerisinde daha başka 
projelerimizde olacak. Milletimizle 
beraber. Yargımız ne Türkiye 
dışındaki mahfillerin ne de onların 
sözcülüğünü yapanların şantajlarına 
boyun eğmeyerek bağımsızlığını 
ispat etmiştir. Türk yargısı imajın 
değil ülkenin ve milletin bekasının 
teminatı olan hukukun, adaletin 
peşinden gider. Kimi kesimlerin 
buram buram tehdit kokan mülevves 
dili bu tarihi kararın ülkemiz için 
Türkiye’nin istikbali için ehemmiyetini 
gölgeleyemeyecektir. 

OPERASYONLARIMIZ 
DEVAM EDECEK
Artık bu işlerden taviz yok. Sınır. 
Sınırın ötesinde 30 kilometre. 
Oraya kadar gireceğiz dedik ve 
girdik. Bundan sonraki süreçte de 
oralardaki operasyonlarımız devam 
ediyor, devam edecek. Millet adına 
karar veren bağımsız ve tarafsız 
mahkemelerimizin darbecileri 
yargılayarak hak ettikleri cezalara 
çarptırması demokrasimiz adına 
büyük başarıdır ve kendilerinden 
hakikaten teşekkür ediyorum. 
Allah razı olsun diyorum. Vesayet 
dönemlerinde darbecileri alkışlayan 
bir yargıdan bugün onlardan hesap 
soran bir yargıya gelmemiz Türkiye 
için önemli bir kazanımdır. 15 
Temmuz ihanetinin hesabını hukuk 
önünde soran yargımız Yassıada 
utancından sonra adını tarihe altın 
harflerle yazdırmıştır.Şimdi artık ne 
Yassıada var, ne Yassı Ada var. Şimdi 
demokrasi ve özgürlükler adası var.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Trakya bölgesinde hareketliliği 
artıracak çevreyolunun açılışını 
gerçekleştirdi. Pınarhisar ve Çakıllı 

Çevre Yolları’nın açılışını gerçekleştiren Erdoğan 
“Recep Tayyip Erdoğan’a İBB başkanlığını 
çok görerek hukuk oyunlarıyla ayağına çelme 
takanlar 11 yıl süren başbakanlığına 8 yıl süren 
cumhurbaşkanlığına şahitlik etmek zorunda 
kaldılar” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamaları 
şöyle:

Rabbimden bu mübarek günleri affımıza, 
ferahımıza, refahımıza vesile kılmasını niyaz 
ediyorum. Pınarhisar ve Çakıllı Çevreyollarının 
hayırlı olmasını diliyorum. Projenin toplamda 22 
kilometrelik kısmını hizmete vermiş oluyoruz. 
Hizmete açtığımız çevre yolları Trakya genelinde 
trafiğin rahatlamasına katkıda bulunacaktır. 

Taşımacılık yapan şoförlerimiz ve vatandaşlarımız 
konforlu ve hızlı seyahate ulaşabilecektir. 
Vakitten yılda 93 milyon lira, akaryakıttan 35 
milyon lira tasarruf edilecektir. Karbon emisyon 
miktarı da 7 bin tondan fazla alacaktır. Saray ve 
Kırklareli arasındaki ulaşımın kısalması etkileşimi 
artıracaktır. 

Pınarhisar hayatımdaki en önemli dönüm 
noktalarından birini yaşadığım ilçedir. 
Çarptırıldığımız hapis cezasıyla birlikte İBB 
başkanlığı görevinden haksız yere ayrıldıktan 
sonra Pınarhisar’a geldik. Pınarhisar cezaevini 
geleceğe hazırlamak için taş medreseye 
dönüştürdük. Cezaevinden ayrıldıktan 2 yıl sonra 
partimizi kurduk, 3.5 yıl sonra iktidara geldik. Recep 
Tayyip Erdoğan’a İBB başkanlığını çok görerek hukuk 
oyunlarıyla ayağına çelme takanlar onun 10 yıl sonra 

başbakanlığına 11 yıl süren başbakanlığına 8 yıl süren 
cumhurbaşkanlığına şahitlik etmek zorunda kaldılar. 
Pınarhisar çevre yolunun açılışı işte bize hayatımızdaki 
bu yolları hatırlattı. Onlar bilmiyorlardı ki en büyük 
hesap sahibi Allah’tır. Biz rabbimize yar olduk. 
Didindik, mücadele ettik, milletimiz tüm yolları açtı.

Onca yıl İstanbul başta olmak üzere pek çok 
şehrimizde belediyeleri yönettik. Kasım 2002 
seçimlerinden beri hükümet olarak ülkeyi yönetiyoruz. 
Trakya’nın herhangi bir ilçe ve mahallesindeki 
vatandaşımız meşrep ve geleceğinden korku 
duyacak bir durumla karşılaşmıştır? Milletimizin 
inancıma kültürüne kin duyan, fırsat bulduğu her 
yerde ve her durumda nefretini kusan bir kesim 
mevcuttur. Bu Ramazan ayında da mankurtların 
nefret suçlarına maruz kaldık. Biz bu ülkeye eser ve 
hizmet kazandırmayı sürdüreceğiz. Türkiye’yi 2023 
hedefleriyle mutlaka buluşturacak, 2053 vizyonu 
hazırlıklarına devam edeceğiz.

2053 VİZYONU  
HAZIRLIKLARINA  
DEVAM EDECEĞİZ

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 

Cumhurbaşkanlığı 
Dolmabahçe Ofisi’nden, 

Pınarhisar ve Çakıllı Çevre 
Yolları Açılış Töreni’ne 

canlı bağlantıyla katıldı. 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan “Pınarhisar 
hayatımdaki en önemli 

dönüm noktalarından birini 
yaşadığım ilçedir” dedi.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan Suudi Arabistan ziyareti dönüşünde 
gazetecilerle gerçekleştirdiği söyleşide şu değerlendirmelerde bulundu:

Hadimul Harameyn ve Şerifeyn, aziz kardeşim Kral Selman’ın 
davetine icabetle Suudi Arabistan’a gerçekleştirdiğimiz resmi 

ziyaretimizi hamdolsun başarıyla tamamladık. Ziyaretimizin ilk gününde Cidde’de 
hem Kral Selman bin Abdülaziz el-Suud hem de Veliaht Prens Muhammed Bin 
Selman’la bir araya geldik. Kendileriyle gündemimizdeki konuları, ikili ilişkilerimizin 
tüm boyutlarını gözden geçirdik. Bölgesel ve uluslararası meseleler hakkında 
fikir teatisinde bulunduk. Önümüzdeki dönemde ilişkilerimizin geliştirilmesi için 
atabileceğimiz ortak adımlar üzerinde durduk. Bu bağlamda Suudi Arabistan’ın 
güvenliğine ve istikrarına verdiğimiz desteği tekrarladım. Körfez bölgesinin 
güvenliğini kendi güvenliğimizden ayrı görmediğimizi vurguladım. Ticaretimizin 
hızla toparlanması, gümrüklerdeki sıkıntıların giderilmesi, yatırımlarımızın teşviki, 
müteahhitlerimizin üstlenebileceği yeni projeler, ikili açıdan ana konularımızı teşkil 
etti. Savunma sanayiine yönelik neler yapabileceğimizi de görüştük. Elbette Suudi 
Arabistan’daki vatandaşlarımızın ve şirketlerimizin sorunlarını da ele aldık. İki ülke iş 
adamlarını, yatırımcılarını bir araya getirecek organizasyonlarla büyük bir ekonomik 
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O FOTOĞRAF DELİLDİR
İBB’NİN HESAP VERMESİ LAZIM

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Suudi Arabistan ziyareti sonrası gazetecilerin 

gündeme dair sorularını yanıtladı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan İBB çalışanının 

teröristlerle fotoğrafı konusunda, ‘Bu fotoğraf 
bir delildir. İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
bunun hesabını vermesi lazım.’ dedi. Erdoğan, 

Kılıçdaroğlu’nun elektriği kesildiği iddia 
edilen eve ziyareti hakkında, ‘Bay Kemal’i 

ciddi manada aldatıyorlar, o da oyunlara çok 
rahat geliyor. Çünkü kendisinin ufku yok.’ 

eleştirisinde bulundu.   
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potansiyeli tekrar harekete geçirmemiz gerektiği 
hususunda mutabık kaldık.

DİPLOMATİK TEMASLAR
SORU: Geçen aylarda Suudi Arabistan ile 
İran arasında Bağdat’ta görüşmeler oldu. 
Bu önemliydi. Diğer taraftan Türkiye’ye 
de yakınlaşmasını bu çerçevede nasıl 
değerlendiriyorsunuz? Bir de yüzde 80 kendi 
ihtiyaçlarımızı karşıladığımız bir savunma 
sanayimiz var. Buna dair de iki ülke arasında bir 
model söz konusu oldu mu?

Şu anda İran ile Yüksek Düzeyli Stratejik 
Konsey toplantımızı henüz gerçekleştirmedik. 
Fakat tabii Körfez bölgesi ile İran’ın arasında 
bir sıkıntının olduğunu da ifade etmem lazım. 
Özellikle Yemen konusu, buradaki ayrılığın en 
önemli konularından bir tanesi. Orada da işte 
Husiler meselesi var. Şu anda Suudi Arabistan’ın 
bu konudaki hassasiyeti devam ediyor. Fakat 
biz belli hassasiyetleri paylaşmakla beraber 
tabii aramızdaki bu Yüksek Düzeyli Stratejik 
Konsey toplantısını da devam ettiriyoruz, devam 
ettireceğiz. Burada herhangi bir sıkıntı yok. Ancak 
Suudi Arabistan’la özellikle savunma sanayiine 
yönelik müşterek bazı adımların atılabileceği 
konusundaki düşüncelerimizi paylaştık. Bu adımlar 
karşılıklı olarak bizim ülkemizde veya Suudi 
Arabistan’da olabileceği gibi, üçüncü ülkelerde 
de bu tür adımları atmak mümkün. Bizde işin 
teknolojisi var. Bunlarda ise sermaye söz konusu. 
Dolayısıyla teknoloji ile sermayeyi bütünleştirmek 
suretiyle bu tür adımları atmak mümkün. Bu 
noktada bizlerin artık pazar olmaktan çıkmamız 
lazım. Üreten olmamız ve üreten olmanın dışında 
da bizim yeni pazarları beraber bulmamız gerekir. 
Bu konuda da mutabık kaldık. Temennim odur ki 
İslam dünyası artık pazar olmaktan çıkar, inşallah 
üreten ve yeni yeni pazarlara açılan bir konumda 
olur.

‘CUMHUR İTTİFAKI, ADAYINI 
BELİRLEMİŞTİR’
SORU: Dış politikadan iç politikaya dönmek 
istiyorum. CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun son grup toplantısı hem 
üslubuyla hem süresiyle çok tartışıldı. O 
konuşmasında kavgaya gireceğini söyledi. Bunu 
nasıl değerlendirirsiniz? İkincisi de ‘Ya bana 
katılın ya da önümden çekilin’ diye bir ifadesi 
oldu. Bu da parti içindeki adaylık tartışması 
olarak yorumlandı. Sizin değerlendirmeniz ne 
olur?

Ben ana muhalefetin parti içindeki kendi 
tartışmaları veya hangi istikamete savrulduğu 
üzerinde, iktidar partisi olarak bir değerlendirmeye 
girmeyi arzu etmem, düşünmem. Çünkü bu benim 
sorunum değil, bunların kendi sorunlarıdır. Malum, 
işte 6’lı bir yuvarlak masaları vardı. Bu 6’lı masanın 
da nereye savrulduğunu, nereye evrildiğini açık 

net görüyoruz. Şunu da söyleyelim; bu 6’lı grup, 
kimi öne çıkaracak, kimi adayı olarak belirleyecek, 
bu da bizim sorunumuz değil. Şu anda Cumhur 
İttifakı, adayını belirlemiştir ve Cumhur İttifakı bu 
adayıyla beraber yoluna devam etmektedir. Bu 
birlikteliğimiz, bu beraberliğimiz sağlam bir şekilde 
inşallah 2023’e doğru yürüyor. Temennimiz, sürekli 
olarak güç kazanmak ve kazandığımız bu güçle 
de inşallah bu seçimlere girmektir. Muhalefetin ne 
yaptığı da bizi pek ilgilendirmemektedir. Temenni 
ederiz ki ülke için hayırlı bazı adımlar atsınlar, “biz 
de böyle bir hayırlı iş yaptık” desinler. Ama şu ana 
kadar da böyle bir şeyi görmüş değiliz.

İBB ÇALIŞANININ TERÖRİSTLERLE 
FOTOĞRAFI
SORU: Geçen günlerde İstanbul Büyükşehir 
Belediyesinde sosyal yardım uzmanı olarak 

çalışan Şafak isimli bir kadının, kırsal bölgede 
elinde uzun namlulu bir silahla çekilmiş bir 
fotoğrafı kamuoyuna yansıdı. Bu fotoğraf 
üzerine hem Büyükşehir Belediyesi hem CHP 
yönetimi açıklama yaptı. Bu kişinin gözaltına 
alınmasını eleştirdiler, bunun hukuksuz olduğunu 
iddia ettiler, tepki gösterdiler. Aslında bu 
fotoğraf daha bir ay kadar önce HDP’li bir kadın 
vekilin dağda çekilen fotoğraflarına da çok 
benziyor. Bu fotoğraflara ne diyorsunuz? İkincisi 
de Büyükşehir Belediyesi ve CHP yönetiminin 
eleştirilerine sizin yanıtınız ne olur?

Her şeyden önce tabi bu fotoğraf bir delildir, 
bir ispattır. İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
bunun hesabını vermesi lazım. Neden böyle 
bir teröristi istihdam ettiği, neden teröristlerin 
müracaat ettiği kapı olduğu ve neden onlara 
mali imkanlar sağlandığı sorularının cevabının 
verilmesi lazım. Elbette seçim öncesi verilmiş 
sözler var. PKK’nın uzantısı konumundaki partiye 
verilen sözler var. Bundan sonraki süreç de tabi 
özellikle yargının sürecidir. Yargı da zaten gereğini 
yapacaktır, ben öyle inanıyorum, öyle de olması 
lazım. Zira, Türkiye bir hukuk devletidir. Bu hukuk 
devletinde de devletin kurumlarının içerisinde 
bu tür teröristlerin iş bulması ve bu teröristlerin 
oralarda belli makamları elde etmeleri asla 
kabul edilemez. Yani siz bir taraftan günahsız 
birçok insanı kapının önüne koyacaksınız, öbür 
taraftan da boşalan yerlere bu teröristleri alıp 
yerleştireceksiniz. İlla boşalan yere de gerek yok, 
icabında bunlara zaten yer hazırlanabiliyor. Şu 
an itibarıyla İstanbul Büyükşehir Belediyesi de 
eminim yargı önünde bunun hesabını verecektir.

CHP, hukuksuz olduğunu iddia ediyor ama şu 
anda bunların başında olan zat, bunların kendi 
elemanı. Şunu açık söyleyeyim; CHP’nin de kendi 
belediye başkanıyla alakalı yapacağı herhangi bir 
şey yok, çünkü öyle bir derdi, öyle bir sıkıntısı yok. 
Bunlar “Biz filanca yeri kaptık, dolayısıyla burada 
da süreci biz işletiriz” mantığıyla hareket ediyorlar. 
Şu anda İstanbul Büyükşehir Belediyesi ne yazık 
ki büyük oranda yolsuzluklarla hemhal. Gerek 
bütçe müzakerelerinde gerek İstanbul Büyükşehir 
Belediyesinin bütün kuruluşlarında bu sıkıntıları 
görüyoruz. Tabii Meclisteki ağırlık partimizde 
olduğu için de her şey adım adım orada belli 
olarak ortada. Bütün belgeleriyle, detaylarıyla 
neyi nasıl elde ediyorlar, neyi nasıl birilerine 
peşkeş çekiyorlar, bunların hepsini oradaki Meclis 
Grup Başkanımız, arkadaşlarımız ispatladılar, 
ortaya koydular. Temenni ederim ki en başta 
yargı ve ardından da halkımız gereken hesabı 
soracaktır. Üç yıl geçti. Üç yılda İstanbul’da acaba 
belediyecilik adına ne yapıldı, bunu hep birlikte 
takip etmemiz lazım, görmemiz lazım.

KILIÇDAROĞLU’NA : BU ZAT ZİHİNSEL 
OLARAK KARANLIKTA KALMIŞ 
DURUMDA
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SORU: Kılıçdaroğlu en son ‘Adalet için 
karanlıktayım’ eylemi başlattı. Faturasını 
ödemediği için elektriği kapatıldı. Herhangi bir 
protesto çağrısında, eylem çağrısında kendi 
seçmenini ikna ettiğini, konsolide ettiğini 
düşünüyor musunuz? Elektrikleri geldi ama 
kendisi bir aydınlanma yaşadı mı?

Bu zat zihinsel olarak karanlıkta kalmış 
durumda. Önce bu zihinsel karanlıktan kendisinin 
aydınlığa çıkması lazım. Güya elektriğinin kesik 
olduğunu iddia ettiği bir eve gidip yine milleti 
aldatmaya kalktı. Oysa artık günümüzde evlere 
verilen elektrikler ve sayaçlar yapılanları, yalan 
yanlış operasyonları tespit etmemekten beri değil. 
Yani nerede elektrik var, nerede yok, bunların 
hepsini artık elektrik sayaçlarıyla zaten tespit 
ediyorlar. Nitekim o evde de elektriğin olduğu 
tespit edilmiş durumda, biliniyor. Ama Bay Kemal, 
maalesef bu olayın da farkında değil. Yani gittiği 
evin elektriği var mı yok mu bundan haberi 
yok. Ne yaptığının da farkında değil. Yanındaki 
kendi danışmanları da Bay Kemal’i ciddi manada 
aldatıyorlar, o da oyunlara çok rahat geliyor. 
Çünkü kendisinin ufku yok. Bu ufuk karanlık. 
Onun için onu aydınlatmaya büyük ihtiyaç var.

TÜSİAD ELEŞTİRİSİ
Hiç kuşkusuz ekonomi alanındaki mücadeleyi 

herkesin omuz omuza vererek seferberlik içinde 
yürütmesi gerekiyor. Bu ülkede kazandıklarını 
yine bu ülke için yatırıma, üretime, istihdama 
dönüştüren iş insanlarımız elbette var. Ekonomi 
politikalarımıza iş dünyasının büyük oranda 
destek verdiği de ortada. Ancak TÜSİAD’ın 
“Acaba ülkenin geleceğine nasıl katkı veririz?” 
diye bir derdi yok. Tam aksine “Mevcut iktidarı 
nasıl götürürüz? Rahat rahat kullanabileceğimiz 
bir iktidarı nasıl getirebiliriz?” diye bir dertleri 
var. Fakat Türkiye’de şu 20 yıllık dönemde bunlar 
parayı bizimle kazandılar, büyümeyi bizimle 
kazandılar. Şu anda büyüme yüzde 7’ye doğru 
gidiyor hamdolsun. Böyle bir durum söz konusu. 
Kimse bunları konuşmuyor. Biz büyümeyi eksiye 
filan çekmiş bir ülke değiliz ki. Ortalamayı yüzde 
5’te götürmenin başarı olduğu konuşulurken, 
şimdi yüzde 7’ye doğru gidiyoruz. Biliyorsunuz 
biz büyümede bunun da üzerine çıktığımız bir 
ekonomiye sahibiz. Şimdi de yüzde 7 ile inşallah 
bu işi de başarılı bir şekilde sürdüreceğiz. 2023’e 
gittiğimiz bu süreçte de gereken adımları atıp 
burada herhangi bir sıkıntıya mahal vermeden 
inşallah yolculuğumuzu devam ettireceğiz. Bu 
konuda bizim döviz rezervinde de herhangi bir 
sıkıntımız zaten söz konusu değil. Biz göreve 
geldiğimizde döviz rezervimiz 27,5 milyar dolardı 
ama şu anda artık biz 120 milyar doları yakaladık 
hatta onun üzerine çıktık ve çıkacağız. Böyle bir 
konumdayız. İnşallah bu süreç başarıyla da devam 
edecektir.

ODA NUMARASI DETAYI
SORU: Tarihe meraklı olduğunuzu biliyorum. 
Sizin diğer devletlerin bakış açısıyla ilgili 
tahlilinizi merak ediyorum. Biz MÖ 3000’lerden 
itibaren tarihe damga vurmuş bir milletiz. 
Hunlar, Göktürkler ve devamında hep devlet 
kurduk ve dünya tarihi biz olmadan yazılamaz. 
İslam tarihi keza öyle. Bu ziyaretle ilgili şöyle 
bir şey dikkatimi çekti; sizin Suudi Arabistan’da 
kaldığınız odanın numarası 1453’tü. Yani şunun 
farkındalar; biz İslam dünyasında da kutlu fethi 
gerçekleştiren milletiz. ‘Fatih’in torunu geldi’ 
dediler belki. Ayasofya’yı açmanızla birlikte 
tabi ayrı bir heyecan dalgası yükseldi. Şunu 
acaba artık net bir şekilde görebiliyorlar mı; 
Türkiye olmadan temeli sağlam bir medeniyet 
kurulmaz. Artık bir şekilde sizce anladılar mı? 
Yani artık biz olmadan olmuyor. Onlar da bunun 
farkında mı acaba?

Oda numarasını o mesajı düşünerek 
yapmışlarsa tevafuk olmuştur. İnşallah biz 
ecdadımızın yolunda aynı kararlılıkla gidebiliriz, 
onların elde ettikleri başarıları biz de aynı şekilde 
elde edebiliriz. Tabii tarihin izini sürdüğünüz 

sürece başarıya ulaşırsınız. Ama tarihin izini 
kaybederseniz siz de kaybolursunuz. Biz şu 
anda bu izi sürmeye devam ediyoruz ve ilham 
kaynağımız orası. Oradan aldığımız ilhamla da 
yolumuza devam ediyoruz.

Geçen Özbekistan’a bir ziyaretim oldu. 
Özbekistan’da Hive’ye gittik. Burada da 
aklımda kaldığı kadarıyla 212 ağaç direk 
üzerine inşa edilmiş bir Cuma Camii var. 
Fakat burası ibadete kapalı. Bize orada 50 
kişinin namaz kılabileceği bir yer hazırladılar. 
Namazdan sonra Şevket Mirziyoyev kardeşime 
dedim ki, “Benim senden bir ricam var; 
uzun yıllar kapalı olan Ayasofya’yı açmak 
elhamdülillah bize nasip oldu. Şimdi sen de 
gel bu Cuma Camii’ni aç.” Şeyhülislama dedi 
ki “süratle Cuma Camini açacağız.” Onlar bu 
işi başlattılar, biz de takipçisi olacağız. İnşallah 
Hive’de o Cuma Camii’ni açmak hepimize 
nasip olur, açılış törenine de Diyanet İşleri 
Başkanımızla, Aksakalımızla, tüm heyetimizle 
hep birlikte katılırız ve Göktürkler, Uygurlar, 
Selçuklular, Osmanlı yeniden ayağa kalksın..

Cumhurbaşkanımız  Erdoğan Umre ziyaretini gerçekleştirdi
Erdoğan’a; Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, İçişleri 
Bakanı Süleyman Soylu, Ticaret Bakanı Mehmet Muş, Adalet Bakanı Bekir Bozdağ ve Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un da eşlik ettiği görüldü.
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CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’IN RAMAZAN BAYRAMI MESAJI

85 MİLYONUN KUCAKLAŞTIĞI 
BİR KARDEŞLİK ŞÖLENİ

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Ramazan 
Bayramı dolayısıyla 
yayınladığı video mesajda, 

“Varsın birileri nefret söylemleri ile 
bayram sevincimize gölge düşürmeye 
çalışsın. Varsın birileri çevremizdeki 
ateşi ülkemize taşımak için provokasyon 
peşinde koşsun. Biz bu tuzaklara asla 
düşmeyecek, hiç kimsenin bizi bölmesine, 
bizi birbirimize düşürmesine müsaade 
etmeyeceğiz” dedi.

BAYRAMLAR KIRGINLIKLARIN 
GİDERİLMESİ İÇİN ÖNEMLİ BİR 
FIRSAT

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Ramazan Bayramı’nın başta Türkiye, İslam 
alemi ve tüm insanlık için hayırlara vesile 
olmasını dileyen Erdoğan, “Bir tarafta 
Ramazan’ı uğurlamış olmanın hüznü, 
diğer tarafta insana ait tüm güzelliklerin 
sembolü olan bayrama ulaşmanın sevinci 
kalplerimizi dolduruyor. Rabbime millet 
olarak bizleri sağlık ve afiyet içinde bir 
Ramazan Bayramı’na daha kavuşturduğu 
için hamdediyorum.

Bayramlar birlik ve beraberliğimizi 
güçlendirdiğimiz, ezelden ebede giden 
kardeşliğimizi yenilediğimiz müstesna 
günlerdir. Rabbimizin gönüllerimizi 
yumuşattığı bu özel günler aynı zamanda 
kırgınlıkların giderilmesi için de önemli 
fırsatlardır. Bayram vesilesi ile annelerimiz, 
babalarımız, akrabalarımız yanında 
yetimleri, öksüzleri, şehit çocuklarını 
ziyaret etmeyi, onların da gönüllerini 
almayı lütfen ihmal etmeyelim.

BİRLİĞİMİZİN BOZULMASINA 
MÜSAADE ETMEYECEĞİZ

Bayram sevincini yaşarken aynı 
vatan toprağını paylaştığımız hastaları, 
muhtaçları, düşkünleri, yaşlıları, ülkemize 
sığınan mazlumları lütfen unutmayalım. 
Karşılığını Allah’tan bekleyerek rabbimizin 
bizlere verdiği nimetleri ihtiyaç sahipleri 
ile paylaşalım. Onlara yardım elimizi 

uzatalım. Varsın birileri kavgadan, 
kargaşadan bahsetsin. Varsın birileri 
nefret söylemleri ile bayram sevincimize 
gölge düşürmeye çalışsın. Varsın birileri 
çevremizdeki ateşi ülkemize taşımak 
için provokasyon peşinde koşsun. Biz 
bu tuzaklara asla düşmeyecek, hiç 
kimsenin bizi bölmesine, bizi birbirimize 
düşürmesine müsaade etmeyeceğiz” 
ifadelerini kullandı.

85 MİLYONUN KUCAKLAŞTIĞI BİR 
KARDEŞLİK ŞÖLENİ

Ramazan Bayramı’nın hangi kökene, 
inanca sahip olursa olsun 85 milyonun 
kucaklaştığı bir büyük kardeşlik şölenine 
dönüşmesini istediğini vurgulayan 
Erdoğan, “Bunu başardığımızda, 
aramızdaki dostluk ve kardeşliği 
güçlendirdiğimizde Allah’ın izni ile 
üstesinden gelemeyeceğimiz hiçbir zorluk 
yoktur. Mevladan içinde bulunduğumuz 
mübarek günler hürmetine ülkemizin 
ve milletimizin önünü açmasını, ufkunu 
aydınlatmasını niyaz ediyorum” şeklinde 
konuştu.

PENÇE-KİLİT VURGUSU
Bayram nedeniyle yola çıkacak 

sürücülere de uyarılarda bulunan 
Erdoğan, “Bayram dolayısıyla yola çıkacak 
sürücülerimizden hem kendilerinin, 
hem sevdiklerinin, hem başkalarının 
canlarını tehlikeye atacak adımlardan 
kaçınmalarını, trafik kurallarına harfiyen 
uymalarını bekliyorum. Güvenli bir 
yolculuk için bayramınız kemerli olsun 
diyoruz. Pençe Kilit Harekatı başta 
olmak üzere bu bayram gününde 
vatanımızın bekası için sınırlarımız içinde 
ve sınırlarımız dışında görev yapan 
kahraman güvenlik güçlerimize teşekkür 
ediyorum. Aziz şehitlerimizi rahmetle yad 
ediyor, kahraman gazilerimizi şükranla 
selamlıyorum. Vatandaşlarımızla birlikte 
yurt dışında yaşayan kardeşlerimizin, 
soydaşlarımızın ve tüm İslam aleminin 
Ramazan Bayramı’nı tebrik ediyorum” 
dedi.
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AK Parti İl Teşkilatlarımız 81 ilde eş zamanlı iftar gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, İstanbul İl Başkanlığımızın iftar programına katıldı. 81 il teşkilatımıza 
canlı bağlantıyla hitap eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK Partide görev üstlenmek, 
milletimize hizmetkar olmak, ülkemizi geliştirmek, devletimizi güçlendirmek, dünyanın her 
yerindeki mazlumların ve mağdurların yanında yer almak için gece gündüz çalışmaya talip 
olmak demektir. dedi. İl Başkanımız Kabaktepe ise, AK Parti olarak , umut olmaya, ümit 
olmaya, ilaç olmaya Cumhurbaşkanımızın liderliğinde devam edeceğiz. ifadelerini kullandı.

“AK PARTİ’DE GÖREV  
ÜSTLENMEK MİLLETİMİZE  

HİZMETKAR OLMAK DEMEKTİR’’

Cumhurbaşkanımızın Katılımıyla İl İftarımızı Gerçekleştirdik
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AK Parti İl Teşkilatlarımız Türkiye 
genelinde eş zamanlı iftar yaptı. 
Cumhurbaşkanımız ve Genel 
Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 

İstanbul’dan tüm il başkanlıklarımıza hitap etti. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, İstanbul Fuar 
Merkezi’nde düzenlenen AK Parti İstanbul İftarı-
İstanbul Kardeşlik Sofrasında programındaki 
konuşmasına, AK Parti 81 il teşkilatından canlı 
bağlantıyla kendileriyle birlikte olan dava ve yol 
arkadaşlarını en kalbi duygularıyla, muhabbetle 
selamlayarak başladı.

AK Parti teşkilatının ve Türk milletinin 
Ramazan Bayramı’nı tebrik eden Erdoğan, 
Allah’tan kendilerine gelecek yıllarda da hep 
birlikte sağlıkla, huzurla, esenlikle ramazan-ı şerife 
ve bayrama ulaşmayı nasip etmesini diledi.

2023 İÇİN DURUP DİNLENMEDEN 
ÇALIŞACAĞIZ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bugünkü 
programın aynı zamanda tüm teşkilatlarla 
bayramlaşmalarına da vesile olduğunu belirterek, 
şunları kaydetti: Salgının gölgesinde ve burukluğu 
içinde geçen iki yılın ardından hamdolsun bu 
yıl camilerin dolduğu, gönüllerin şenlendiği, 
kalplerin mutmain olduğu bir ramazan yaşadık. 
Dayanışmanın, yardımlaşmanın, kucaklaşmanın, 
kardeşliğin bereketi içinde geçen bu yılki ramazan 
ayını teşkilatlarımızın da çok iyi değerlendirdiğini 
görmekten memnuniyet duyuyorum. Ülkemizin 
tüm illerinde, ilçelerinde, mahallelere, sokaklara, 
hanelere dağılan teşkilat mensuplarımıza, iftardan 
sahura kadar süren gayretli çalışmaları için 
teşekkür ediyorum.

Genel merkez kurullarından başlayarak 
tüm teşkilatların dahil olduğu bu faaliyetler 
sırasında, salgın döneminde arzu ettikleri 
yakınlığı kuramadıkları milletin de kendilerini 
özlediğini gördüklerini aktaran Erdoğan, 
Ramazan ayı milletimizle hasret giderdiğimiz, 

yüreklerin pasını sildiğimiz, karşılıklı muhabbetle 
meram dinlediğimiz ve meram anlattığımız, 
umutları canlandırdığımız bereketli bir dönem 
oldu. İnşallah bu ivmeyi kesintisiz bir şekilde 
devam ettirerek, Cumhur İttifakı olarak 2023 
Haziran’ında hedefimize ulaşana kadar durup 
dinlenmeden çalışacağız. Hep söylediğim gibi AK 
Parti’yi milletimiz kurmuştur. AK Parti’nin sahibi 
de istikamet belirleyicisi de milletimizdir. diye 
konuştu.

‘’AK PARTİ’DE GÖREV ÜSTLENMEK 
MİLLETİMİZE HİZMETKAR OLMAK 
DEMEKTİR’’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, teşkilat 
mensuplarının AK Gençlik seninle gurur 
duyuyor diye seslenmesi üzerine, kendilerine 
Ben de sizlerle gurur duyuyorum. Rabb’ime 
hamdediyorum. Ya Rabbi, bana böyle yol 
arkadaşları lütfettiğin için sana sonsuz 
hamdüsenalar olsun. şeklinde yanıt verdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasını 
şöyle sürdürdü:

Unutmayınız AK Parti’de görev üstlenmek 
demek herhangi bir makam, mevki sahibi olmak 

demek değildir. AK Parti’de görev üstlenmek, 
milletimize hizmetkar olmak, ülkemizi geliştirmek, 
devletimizi güçlendirmek, dünyanın her yerindeki 
mazlumların ve mağdurların yanında yer almak 
için gece gündüz çalışmaya talip olmak demektir. 
Kadim davamızın bugünkü temsilcisi AK Parti’nin 
her kademesinde sorumluluk üstlenen bizler, 
eser ve hizmet yarışında bayrağı yeni nesillere 
teslim edene kadar bu vazifemizi hakkıyla yerine 
getirmekle mükellefiz.

DÜNYANIN DİKKATİNİ  
ÇEKEN BİR ÜLKE OLDUK

‘Yılın her günü günün her saati milletimizle 
birlikte olmalıyız.’ diyen Erdoğan, İstanbul’da 94 
yılında yaktığımız meşale ile öne bu şehrin kaderini 
biz değiştirdik. Ardından 2002 yılında AK Parti’nin 
iktidara gelmesiyle bu aydınlığı tüm Türkiye’ye 
yaydık. Türkiye geliştikçe tüm bölgemizim tüm 
dünyanın dikkatini üzerinde toplamaya başladı. 
İnsanların çoğu Türkiye’nin yerini haritada 
göstermiyordu bugün Türkiye’nin adını bilmeyen, 
önemini duymayan pek az kişiye rastlayabilirsiniz. 
Biz bu azimle sınır ötesi harekatlardan bölgesel 
krizlerin çözümüne kadar hepsini gerçekleştirdik. 
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Çünkü biz bu dirayetle size yar etmez dedikleri 
ne varsa ülkemizin kazanç hanesine ekledik.

KILIÇDAROĞLU’NA ELEKTRİK YANITI
Bay Kemal zihinsel bir karanlık yaşıyor. Akıllı 

sayaçlarla kim karanlıkta kim aydınlıkta bundan 
da bir haber.

6’LI MASADA 2023 KRİZİ
Kılıçdaroğlu, en son baklayı ağzından 

çıkardı ve faşist yüzünü ortaya koydu. 
Bunların tek derdi sürekli sallanıp duran 6’lı 
masalarını ayakta tutmak. Sadece menfaatte, 
görünüşte birleşenlerin taksimatta ayrılmaları 
kaçınılmazdır.

İSTANBUL’UN KADERİNİ BİZ 
DEĞİŞTİRDİK

Bunun için günün her saati milletimizle 

birlikte olmalıyız. İstanbul’da 1994’te 
yaktığımız meşaleyle bu şehrin kaderini 
biz değiştirdik. AK Parti’nin iktidara 
gelmesiyle aydınlığı tüm Türkiye’ye 
yaydık. Türkiye geliştikçe tüm bölgemizin 
dikkatini toplamaya başladı. Pek çok 
ülkede Türkiye’nin yerini haritada 
gösteremiyordu. Bugün başarılarını 
duymayan az kişiye rastlayabilirsiniz. 
Cumhuriyetimizin 1923’ten 2023’e kadar ki 
belirleyicisi biz olduk.

İBB’YE PKK KADROLAŞMASI YANITI: 
HESABINI SORACAĞIZ

PKK’yı İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 
belediyeye doldurmanın gayreti içerisinde 
ve dolduruyor. Bunların da hesabını 
soracağız.

2023 HEDEFLERİMİZİ  
REKOR OY ORANIYLA 
GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ
İl Başkanımız Kabaktepe ise 
programda yaptığı konuşmada, Sayın 
cumhurbaşkanım, emin olunuz ki, bugün 
bu mekanda sizinle aynı havayı teneffüs 
eden, aynı sofrada aynı aşı kaşıklayan, 
aynı davaya, aynı derde, aynı mücadeleye 
gönül vermiş olan İstanbullumuzun Ak 
Kadroları,dün olduğu gibi, bugün olduğu 
gibi... yarınlarda da sizin yanınızda, 
verdikleri sözün arkasında, şeksiz, 
şüphesiz, canla ve başla çalışmaya, bir 
bedel ödenmesi gerekiyorsa, o bedeli en 
önde ödemeye hazırdır. 2023 hedefimize 
hızlı adımlar ve büyük bir gayret ile 
koşarken,  fikirlerimizi seçmenlerimize 
içtenlikle aktarıyor, zorlama olmaksızın 
gönüllere dokunuyoruz. Algılarla değil, 
hakikatle konuşarak, gerçeği hakikatli bir 
dille ifade ederek yol alıyoruz. Biliyorsunuz 
daha önce ifade ettim, İstanbul sosyolojisi 
bizden yanadır. Yapmamız gereken 
gönüllere dokunmak Ak Gönüllerde 
ki sıcaklığı ve duyguları milletimizle 
paylaşmaktır. İnanıyorum ki, bunu 
başardığımızda, milletimiz dalga dalga, her 
zamankinden daha da büyük bir  teveccüh 
ile karşılık verecek ve 2023 hedeflerimizi 
rekor bir oy oranı ile gerçekleştireceğiz.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, İstanbul 
Tersane Komutanlığı’nda 
İşçilerle İftar Programı’nda 
açıklamalarda bulundu. 
“Türkiye çalıştıkça, ürettikçe ve 
geleceğine sahip çıktıkça hiç 
kimse bu milletin sırtını yerine 
getiremez” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şöyle;

“HİÇ KİMSE BU MİLLETİN SIRTINI 
YERE GETİREMEZ”

1 Mayıs’ı kendi bayramım olarak da kabul 
ediyorum. Tershane işçilerimizle TÜRK-İŞ 
sendikamızın temsilcileriyle birlikte bu güzel 
1 Mayıs akşamında iftar sofrasında buluşarak 
bu sevince ortak olmak istedik. Sizlerin 
nezdinde insanlığın Ramazan Bayramı’nı 
tebrik ediyorum. Maalesef ülkemizde bazı 
kesimlerde bir şükürsüzlük bir tatminsizlik bir 
karamsarlık hali aldı başını gidiyor. Halbuki 
elimizdeki şükredeceğiz sonra daha iyisi için 
çalışacağız. Bunun ne demek olduğunu en iyi siz 
Işçi kardeşlerim bilir. Dünyamız bir krizi içinde 
çırpınırken, biz enerjimizi yatırıma, istihdama, 
üretime, ihracata yönlendirdik.

Hayat pahalılığı sebebiyle alım gücümüz 
bir parça düşmüş olabilir ama 30 milyon 

vatandaşımıza çalışacak iş, her ay evine girecek 
düzenli gelir sağladıktan sonra İnşallah bu 
kayıpların hepsini de kısa sürede telafi ederiz. 
Türkiye çalıştıkça, ürettikçe ve geleceğine sahip 
çıktıkça hiç kimse bu milletin sırtını yerine 
getiremez. Elleriniz ovuşturarak Türkiye’nin 
tökezlemesini bekleyenleri 20 yıldır olduğu gibi 
bundan sonra da hüsrana uğratmaya devam 
edeceğiz. Bu yolda son nefesimize kadar 
mücadelede kararlıyız. Bugün insanlığın sahip 
olduğu her şeyin gerisinde pek çok kişinin alınteri, 
emeği ve fedakârlığı vardır.

“SORUNLARI AŞARAK YOLUMUZA  
DEVAM EDİYORUZ”

Eskiden emeksiz Yemek olmaz derler. Emek 
yoksa o koskoca binalar inşa edilemez. Emek 
yoksa fabrika çarkları dönmez. Emek yoksa 
toprak işlenmez. Emek yoksa yol su elektrik hiçbiri 
olmaz. Bu anlayışla hükümetlerimiz döneminde 
çalışanların emeklerini almalarını sağlayacak 

adımlar attı. Türk ekonomisi bir süredir ciddi 
sınamalarda geçiyor. Bir kısmı iç dinamiklerden 
bir kısmı küresel nedenlerden kaynaklanan bu 
sorunları aşarak yolumuza devam ediyoruz. Tüm 
çalışanlarının maaşlarının asgari ücrete kadar olan 
kısmından gelir ve damga vergilerini kaldırdık. 
Devlet olarak çalışanlarımıza destek olmak için 
kendi gelirlerimizden vazgeçtik. Son 20 yılda 
asgari ücreti 20 kat artırmış olmamız elbette 
önemlidir ama emekçilerimizin çok daha fazla hak 
ettiği de bir gerçektir. Hükümete geldiğimizden 
beri en çok desteklediğimiz hususlardan 
biri de sendikalardır. Önümüzdeki dönemde 
de çalışanlarımızı ve işçilerimizi her alanda 
desteklemeye devam edeceğiz.

Sizler savunma sanayi alanında ter döküp 
emek veriyorsunuz. Aslında milletimizin güvenliği, 
ülkemizin güvenliği için çalışıyorsunuz. Askerimizin 
sınırda yaptığını sizler burada yapıyorsunuz. 
Sizlerin ürettiği gemiler ve diğer savunma sanayi 
ürünleri ihracatımızın önemli kalemleri arasında yer 
alıyor. Türkiye’nin savunma sanayinin bugünlere 
gelmesinde katkısı olan, kamu kuruluşlarıyla, 
mühendisleriyle işçisiyle sizlere şükranlarımı 
sunuyorum. Yakın çevremizde yaşanan savaşlar 
ve çatışmalar, terörle elde ettiğimiz tecrübeler, 
savunma sanayinde elde ettiğimiz tecrübenin 
ne kadar önemli olduğunu gösteriyor. Artık şu 
an itibariyle yarı uçak gemimizi yaptık. Denize 
indirdik. İnşallah şimdi de tamını yapacağız. O 
güne kadar hiçbirimize durmak yok, duraksamak 
yok. Bu duygularla bir kez daha 1 Mayıs Emek 
ve Dayanışma günümüz ile yarın kavuşacağımız 
Ramazan Bayramınızı tebrik ediyorum.

BU KAYIPLARI KISA  
SÜREDE GİDERECEĞİZ
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ÇEKMEKÖY’DE ‘GENÇHANE SOHBETLERİ’

Geçmişten günümüze AK Parti İstanbul Gençlik 
Kolları’nda görev yapmış üyelerimiz, İl Gençlik 
Kollarımızın düzenlediği vefa iftarında buluştu.

İftar programı, Beyoğlu Belediyesi Hasköy Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Programa Teşkilat Başkanımız Erkan Kandemir, İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammet Cem Çekerek, İl Başkan Yardımcılarımız, İl Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz, milletvekillerimiz, ilçe başkanlarımız, belediye başkanlarımız, 
gençlik kollarımızın önceki dönemlerinde görev alan başkanlarımız ve çok 
sayıda teşkilat mensubumuz katıldı.

İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek, Çekmeköylü gençlerin 
düzenlediği Gençhane Sohbetleri’ne katıldı.

Çekmeköy’de 
gençlere misafir 
oluyoruz...
Çekmeköylü 

gençlerin düzenlediği 
Gençhane Sohbetleri, bir 
öğrenci evinde düzenledi. 
Programa İl Gençlik 
Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem 
Çekerek de katıldı. Çay eşliğinde hoş sohbetin olduğu buluşmada 
gençler keyifli vakit geçirdi.
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SULTANGAZİLİ 700 GENÇ, SAHURDA BULUŞTU

ÜSKÜDAR’DA GENÇLİK BULUŞMASI

İstanbul Gençlik Kolları Üsküdar Buluşması, 
Nevmekan Sahil’de gerçekleştirildi. Programa 
Genel Başkan Yardımcımız Ömer Çelik de katıldı. 

Üsküdarlı gençler Nevmekan Sahil’de buluştu. Programa 
Genel Başkan Yardımcımız Ömer Çelik’in yanı sıra İstanbul 
Milletvekilimiz Halis Dalkılıç, İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek, Üsküdar İlçe Başkanımız Erdem 

Demir, Üsküdar Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen ve Üsküdar Gençlik 
Kolları Başkanımız İbrahim Hakkı Gündoğan da katıldı. Programda 
gençler sordu, konuklar cevapladı. Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan da programa telefonla bağlanarak gençlere 
sürpriz yaptı. 2023 seçimleri için gençlerin çok çalışmasını isteyen 
Cumhurbaşkanımız, bu konuda gençlerden söz aldı.

Sultangazi Gençlik 
Kollarımız, Ramazan’ın 
maneviyatını birlik ve 
beraberlik içinde yaşamak 
için sahur programı 
düzenledi.

Programa 700 genç katıldı. 
İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Yasin Bakırcı’nın ev sahipliğinde 

düzenlenen program, İlçe Başkanımız 
Süleyman Yiğitoğlu, Belediye Başkanımız 
Av. Abdurrahman Dursun, 2. Bölge 
İl Gençlik Kolları Teşkilat Başkanımız 
Muhammed Mustafa Ateş, önceki dönem 
ilçe sorumlularımız, Belediye Meclis 
üyelerimiz, geçmiş dönem ve mevcut 
teşkilat mensuplarımızın katılımıyla 
gerçekleşti.
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İFTAR VE SAHURDA  
ÖĞRENCİ EVİNDEYDİK

İFTARA 5 KALA İSTANBUL’UN YANINDAYIZ
İstanbul Gençlik 
Kollarımız, 39 
ilçesiyle Ramazan ayı 
boyunca sahaya çıktı, 
vatandaşlarımıza iftarlık 
ikramlarda bulundu.

İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek 
öncülüğünde tüm teşkilatımız, 
iftara 5 kala evine yetişemeyen 

vatandaşlarımız için iftarlık ikramlar 
hazırladı. Teşkilatımız, hazırladığı 
ikramlıkları vatandaşlarımıza 
dağıttı. Ramazan ayını 
uğurladığımız son haftada 
teşkilatımız, iftarlık ikram 
ettiği vatandaşlarımızın 
Ramazan Bayramı’nı da 
kutladı.

İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek, 
Ramazan Ayında üniversite 
öğrencilerini ziyaret etti.

Öğrencilerin daveti üzerine iftar 
ve sahur sofralarına konuk olan 
Başkanımız Çekerek’in bir davetine Milli Eğitim Bakanımız Mahmut Özer de 
eşlik etti. Öğrenci evine konuk olan teşkilat üyelerimiz, yemekleri öğrencilerle 

birlikte hazırladı. Ramazanın maneviyatı ve bereketini öğrencilerle birlikte yaşayan 
teşkilatımız, onları ailelerinden uzakta hissettirmedi.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan; Aile İftarımızda, “Çocuk 
Gözünden Ramazan” konulu 
resim yarışmamızın eserlerinden 

oluşan sergimizi gezerek geçen yılın 
finalistleri, küçük ressamlarımız ile 
bir araya geldi. Ortaokul kategorisi 
birincisi Sevilay Yılmaz birincilik 
eserini Cumhurbaşkanımıza hediye 
etti. 

Birbirinden kıymetli jüri üyelerinin 
değerlendireceği yarışmamıza son 
başvuru tarihi 9 Mayıs 2022’dir.

Ramazan coşkusunun eve 
yansıyan hallerini, çocuklarımızın resimle 
anlatması amacıyla gerçekleştirdiğimiz 
ve 4-13 yaş arası çocuklarımız için 
gelenekselleşen, “Çocuk Gözünden Ramazan” 
konulu resim yarışmamıza katılmak çok 

kolay! Çocuklarımızın çizdiği 
resimlerin fotoğrafını çekerek 
#ÇocukGözündenRamazan etiketi 
ile sosyal medyada paylaşın. 

Ardından başvuru linkine 
“www.cocukgozunden.
com” ekleyerek kayıt 
işlemlerini tamamlayın.

Yarışmamıza 
İstanbul’da ikamet 
eden 4-13 yaş arası tüm 
çocuklarımız çizdikleri 
“bir resim” ile başvurabilir. 
Çalışma tekniği serbesttir 

ve yarışmamızın değerlendirmeleri; anaokulu, 
ilkokul ve ortaokul olmak üzere 3 ayrı 
kategoride yapılacaktır.

Yarışmamıza gönderilen resimler, daha 
önce herhangi bir yarışmaya gönderilmemiş 

ve herhangi bir yerde yayınlanmamış olmalıdır.
Bu anlamlı yarışmamızın ödülleri,
6 kişiye Üstün Başarı Ödülü olarak 3.000 

TL, 12 kişiye Başarı Ödülü olarak 2.000 TL ve 
81 kişiye Teşvik Ödülü olarak 500 TL olarak 
belirlenmiştir.

CUMHURBAŞKANIMIZ “ÇOCUK GÖZÜNDEN 
RAMAZAN” SERGİMİZİ GEZDİ

İl Başkanlığımızca düzenlenen, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle gerçekleşen, üç kademe 
yönetimimiz, 39 İlçe Başkanımız, İlçe Yönetimlerimiz 
ve Mahalle Başkanlarımızın katılımıyla yapılan iftar 

programında kadın kolları olarak yerimizi aldık. Geçmişten 
günümüze dek görev yapan İl Kadın Kolları Başkanlarımızın da 
davet edildiği büyük iftarda kadın kollarımızla buluştuk.

İSTANBUL İFTARINA KADIN KOLLARI 
OLARAK KATILIM SAĞLADIK
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İl Kadın Kolları Başkanlığımızca başlatılan ve yetim kızlarımızın 
çeyizlerini tamamlamaya yönelik yapılan çalışmada bu hafta 
İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan, Beylikdüzü İlçe 
Kadın Kolları Başkanımız Burcu Hatun Şahinci, İl Kadın Kolları 

Başkan Yardımcımız Çiğdem Çavdar ve ekibiyle; Arnavutköy İlçemizle 
birlikte hazırlamış olduğumuz çeyizimizi Esenyurt İlçemizde evlilik 
hazırlığında olan kızımıza teslim ettik. Başkanlarımız Semra kızımıza iki 

cihanda saadet dileklerini iletti.
Tuzla Kadın Kolları olarak, 3 gelin kızımızın çeyizine destek verdik. 

Başkanımız Dr. Tuğba Arslanoğlu Karakaya öncülüğünde İl Sorumlumuz 
Tülay Taştan’ın da desteği ile Van Tuşba İlçesi’ne gelin kızımıza 
çeyizliklerimizi gönderdik. 

Ümraniye ilçemizde ise iki gelin kızımız için hazırladığımız 
çeyizlerimizi teslim ettik.

Ramazan ayı kapsamında 
milletvekillerimiz sahada 
ziyaretlerine devam etti. 
Milletvekillerimize kadın 

kollarımız ve yönetimleriyle birlikte 
eşlik edilerek çeşitli program, gönül 
sofraları, öğrenci ve şehit aileleri 
ziyaretleri gibi çeşitli çalışmalar 
gerçekleştirildi. 

Sarıyer İlçemizde İstanbul 
Milletvekilimiz Av. Abdullah Güler, 

Başakşehir İlçemizde Genel Başkan 
Yardımcımız Parti Sözcümüz Ömer Çelik, 
İstanbul Milletvekillerimiz Nevzat Şatıroğlu 
ve Tülay Kaynarca, İl Teşkilat Başkanımız 
İsmet Öztürk, Eyüpsultan İlçemizde Hasan 
Turan, Zeytinburnu ilçemizde Mustafa 
Demir, Sultangazi ilçemizde Ahmet Hamdi 
Çamlı, Tuzla İlçemizde Av. Serkan Bayram, 
Gaziosmanpaşa ilçemizde Fatma Betül 
Sayan Kaya çalışmalara katılarak destek 
sağladılar.

VEKİLLERİMİZLE RAMAZAN ZİYARETLERİ

YETİM KIZLARIMIZA ÇEYİZ 
DESTEĞİMİZ DEVAM EDİYOR
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İl Sosyal Politikalar Birimi bünyesinde 39 
ilçemizde ilim yolunda gayret gösteren öğrenci 
kardeşlerimizle iftarda bereketi, muhabbeti ve 
heyecanı paylaştık. Öğrenci evlerinde iftar ve 

sahurda kendilerine eşlik ederek onlarla hasbihal edildi. 
İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Rabia İlhan, Zeytinburnu 

ilçesindeki öğrencilerle buluştu. İlçe Başkanımız Fatma 
Özdemir Çelenk, İl Başkan Yardımcılarımız Hatice Sarı, 
Çiğdem Çavdar Çelebioğlu ve Derya Aslan’ın katılımı ile 
öğrenci evinde onların kalplerine dokunduk. Keyifli dakikalar 
geçirdiğimiz öğrenci kızlarımızla birlikte iftarımızı yaptık.

Tuzla’da bulunan İlim Yayma Cemiyeti Kız öğrenci 
Yurdunda kızlarımızla İlçe Başkanımız Tuğba Arslanoğlu 
Karakaya ve Milletvekilimiz Av. Serkan Bayram’ın 
katılımlarıyla gerçekleştirilen programda gençlerle hasbihal 
ettik.

Gaziosmanpaşa ilçemizde İstanbul Milletvekilimiz İffet 
Polat, İl Koordinatörümüz Saibe Kara ve Kadın Kolları 
Başkanımız Zeynep Vurmaz Yiğit üniversite öğrencisi 
kardeşlerimizle Asan ailesinin hanesinde buluştuk. Keyifli bir 
sohbet gerçekleştirdik.

Ayrıca Sarıyer, Başakşehir, Avcılar, Eyüp, Beylikdüzü, 
Tuzla ve Gaziosmanpaşa ilçelerimizde de öğrenci 
evlerimizde öğrencilerimizle birlikte iftar yaptık .

Cumhurbaşkanımızın 
teşrifleriyle 
düzenlenen Millî İrade 
Platformu’nda yer 

alan sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri ile yapılan iftar 
programına İl Kadın Kolları 
Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan da 
katılım sağladı.

İftar programında, Türkiye’nin 
yakın tarihinin hikâyesini 
sizlerle beraber yazdık, inşallah 
geleceğinin inşasını da yine 
beraber tamamlayacağız 
vurgusu yapıldı. 

MİLLİ İRADE PLATFORMU İFTARINA KATILDIK

ÖĞRENCİ EVLERİNDE İFTARA MİSAFİR OLDUK
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İl Kadın Kolları Başkanlığımızca eş 
zamanlı olarak Ramazan Ayında da 
şehit ailelerimizi ziyaret ettik. Genel 
Merkez Kadın Kolları Başkanımız 

Ayşe Keşir ile Kadın Kolları Başkanımız Rabia 
İlhan Bağcılar İlçesinde şehidimiz Aygün 
Çakar’ın kıymetli ailesini ziyaret etti. Sultangazi, 
Sarıyer, Eyüpsultan, Beylikdüzü, Şişli, Beykoz 
ilçelerimizde de şehitlerimizin ailelerinin evlerine 
misafir olarak onların dertlerini dinledi.

İl Kadın Kolları Başkanımız Rabia 
İlhan hasta ve yaşlı ziyaretleri 
kapsamında bu hafta Bağcılar 
ilçemizin teşkilat başkanı Sema 

Yılmaz’a geçirdiği ameliyat nedeniyle geçmiş 
olsun ziyaretinde bulundu. Başkanımız 
İlhan ziyaretle birlikte hasbihal ederek tüm 
hastalarımıza acil şifalar diledi.

RAMAZAN AYINDA DA ŞEHİT  
AİLELERİMİZLE BİRLİKTEYİZ

BAĞCILAR TEŞKİLAT BAŞKANIMIZA 
GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ




